
ALL STAMPS LISTED BELOW HAVE BEEN PHOTOGRAPHED 

ALL STAMPS ARE WITHOUT DEFECT & FINE USED UNLESS OTHERWISE STATED 

 

 1 

   ERIC PAUL (STAMPS) 
G.B.P.S. P O BOX 44 TELEPHONE 
P.T.S. MARPLE 0161 427 2101 
M. & D.P.T.A. CHESHIRE  
 SK6 7EE 

Email:info@ericpaul.co.uk 
Web Site www.ericpaul.co.uk 

 

POSTAL ONLY 

 

LIST NUMBER 95 

 
TERMS:   STRICTLY UNSOLD 
REGULAR CLIENTS – Items sent on approval 
NEW CLIENTS          - Cash with order please.  FULL REFUND if not satisfied and items  
                                        returned within 7 days. 

MASTERCARD & VISA CREDIT & DEBIT CARDS ACCEPTED 
IMPRIMATURS/ PROOFS/ ESSAYS/COLOUR TRIALS ETC 
1 Colour Trial 1884 1½d Lilac &Greens Perf 14 Purple on greyish unwatermarked paper.Mint. Cat £550 £300 
2 Colour Trial 1884 2½d Lilac & Greens Purple on Lilac unwatermarked paper.  Mint  Cat £575 £300 
3 Essays 1880 2d Perkins Bacon.  Good lightly mounted mint copy in Blue. £140 

1840 1d BLACKS 
4 Plate 1a lettered SE.  Attractive 3+ margin in Grey Black with lightish Red Maltese Cross. Worn Plate. £100 
5 Plate 1b SG 2 lettered JL.  Lovely 4 margin, largish at left. Red Maltese Cross.  Cat £400 £200 
6 Plate 2 Re-entry lettered HL.  Lovely example with 4 margins and Re-entry clearly visible especially in 

“H” square and ONE PENNY, cancelled by Red Maltese Cross, slight surface rub. 
 

£125 
7 Plate 2 lettered IJ.  Brilliant 4 margin, no Ray Flaws and cancelled by Red Maltese Cross. £250 
8 Plate 3 SG 3 QJ.  4 margin tied to piece by very neat Red Maltese Cross.  Difficult plate.  Cat £500 £250 
9 Plate 3 PJ.  Almost 4 margin, “P” with small loop and faint scratch over “TAG” of POSTAGE, Red MX £160 
10 Plate 4 LF.  Superb 4 margin, mark in left margin opposite chin. Cancelled by Red Maltese Cross. £225 
11 Plate 5 lettered KJ.  Brilliant 4 margin, cancelled by Black Maltese Cross. £225 
12 Plate 6 lettered NL.  Superb 4 margin, cancelled by lovely Red Maltese Cross. £225 
13 Plate 6 SG1 Intense Black lettered PJ.  Superb 4 margin, cancelled by lovely Black Maltese Cross. £225 
14 Plate 7 lettered FI.  Almost 4 margin with light Red Maltese Cross.  Cat £400 £100 
15 Plate 8 SG2wi Spec AS 49d Inverted Wmk lettered LF.  Good 3 margin with Red Maltese Cross.  

Extremely scarce.  Top margin just cut into.  Cat £3,750 
 

£900 
16 Plate 8 BA.  Neat 4 margin, vertical mark in left margin outside NW square. Black Maltese Cross. £125 
17 Plate 9 lettered EA.  Superb 4 margin, scratch below “E” square.  Lovely Black Maltese Cross. £250 
18 Plate 9 SG 1 TI. Neat 4 margin, Intense Black shade enhanced by Black possibly Distinct Maltese X. £160 
19 Plate 10 lettered GD.  Attractive 4 margin, dot in top of NE square, Black Maltese Cross. £250 

1840 2d BLUES - Statham says production was 16,562 sheets Plate 1 & 10,370 sheets for Plate 2 
20 SG 4 Plate 1 Deep Full Blue lettered HF.  Attractive 4 margin cancelled by at least two Black Maltese 

Crosses against regulations, small pin hole.  Cat £1,200 
 

£150 
21 Plate 1 Spec DS4 Steel Blue lettered NA.  Very attractive 4 margin copy of this difficult shade with a 

Black Maltese Cross, just a trace of a faint vertical crease.  Cat £1,900 
 

£300 
22 Plate 2 SG5 HE.  Neat 4M in interesting shade, neat light Black MX, possibly slightly aged.Cat £1,000+ £195 

1841 1d RED & 2d BLUES IMPERF SG NUMBERS & UNUSUAL SHADES 
23 1d Red SG 7 from Black Plate 5 lettered KJ.  4 margin with Black Maltese Cross. £100 
24 1d Red SG 8 Red Brown lettered SB.  Neat 4 Margin, lightish cancel.  Cat £35 £10 
25 1d Red SG 8a Very Blued Paper lettered QE.  4 margin, lightish cancel.  Cat £35 £10 
26 1d Red SG 9 Pale Red Brown lettered RE.  Lovely looking 4 margin, worn plate.  Cat £40 £15 
27 1d Red SG 10 Deep Red Brown lettered FC.  4 margin copy.  Cat £50 £15 
28 1d Red SG 12 Orange Brown lettered RI.  Superb example of this difficult shade, very orangey. Neat 

London Chief Office 61.  Good margins, two sides a little cut into at top.  Cat £275 
 

£30 
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1841 1d RED & 2d BLUES IMPERF SG NUMBERS & UNUSUAL SHADES - continued 
29 1d Red SG 12 Orange Brown lettered SF.  Lovely 4 margin copy.  Cat £275 £35 
30 1d Red Plate 80 Unusual Shade lettered LH.  Lovely 4 margin copy, cancel well clear of profile. £30 
31 1d Red Plate 147 Strange Shade TH might be due to oxidisation, 4 margin superb 338 for Harrogate. £30 
32 2d SG 13 Plate 3 Pale Blue HK.  Good example of this shade, 4M just clear below “K” sq.  Cat £110 £20 
33 2d SG 14 Blue Plate 3 lettered PK.  Lovely 4 margin, neat 700 for Sheffield cancel.  Cat £90 £20 
34 2d SG 14wi Spec ES 14a Plate 4 IJ. Neat 4M, just touching at “I” sq, Scottish cancel.  Cat £875 £150 
35 2d SG 15 Plate 3 Deep Full Blue NK.  4 margin, largish at right, good Maltese Cross cancel.  Cat £275 £50 

1841 2d BLUES SINGLES & MULTIPLES 
36 SG 14 Spec 13f GL. Almost 4M Superb upright Number 7 in Maltese Cross,one of the most difficult, 

especially upright, margins cut into slightly on top towards NE sq and just touching SW.  Cat £1,200 
 

£120 
37 Plate 3 Pair AD-AE,margins all round.Vertical G/L in NE sq of AD & AE and SE sq of AE.Cat £180+ £40 
38 SG 14 Plate 3 FF.  Neat 4 margin variety dot on nose. Statham P.3638 575 numeral for Norwich,  £30 
39 SG 14(e) Plate 3 Good Pair FF-FG. Margins all round and two Black Maltese Crosses.  Cat £550+ £100 
40 Plate 3 IB.  Lovely 4 margin with vertical guide line (2) in NE square.  Neat Maltese Cross.  Cat £275 £50 
41 Plate 3 SG 14 lettered MF.  Fine 4 margin, neat slightly indistinct difficult 962 for Middleham.  Cat £90 £40 
42 Plate 3 Strip of 3 NG-NI. Margins all round, HGL through value on NH. NI slight fault. Cat £270+ £75 
43 Plate 3 SG 13 Spec ES10eb lettered QC. State 3B Lovely 4 margin, TRL’s in left & right margins, 

some corrosion marks on neck.  Cat from £375 
 

£150 
44 Plate 3 SG 14 QF. Lovely 4M, left of NW sq recut out of line with left frame line.  Statham P 3640 £40 
45 Plate 4 SG 14 KJ-KK. Lovely pair,margins all round,large below, KK shifted upper transfer.Cat £180+ £50 
46 Plate 4 SG 13 Pale Blue Block of 4 LF-LG/MF-MG.  Margins all round, unusual cut between LF/LG at 

top, possibly close/touching near “G” square of LG.  Lightly cancelled by 28 in Diamond.  Cat £1,100+ 
 

£200 
47 Plate 4 SG 14 Strip of 6 lettered EE-EJ.  Nice looking with margins all round, close to touching in 

places.  Very neatly cancelled and becoming difficult to find.  Cat £540+ 
 

£150 
48 Plate 4 SG 14 RJ. 4M, does not show marks in & below “R”.Known on Imperfs,printed before appeared £35 

1d & 2d STARS 1854-58 by SG NUMBERS 
49 1d SG 17 Plate 175 Red Brown lettered SG.  Fine used, Cat £35 £10 
50 1d SG 17wi Spec C1(d) Plate 176 TC. Watermark Inverted neat London 35 in Diamond.  Cat £225 £140 
51 1d SG 18 Spec C1 Yellow Brown  Good example of shade.  Well centred, one shortish perf.  Cat £50 £10 
52 2d SG 19 Deep Blue Plate 4 lettered CG.  Good well centred copy.  Cat £100 £15 
53 2d SG 19 wi Spec F1c Plate 4 CJ. Watermark Inverted. Fine used Well Centred.  Cat £325 £150 
54 2d SG 20 Plate 4 Pale Blue lettered RE. Fine Used. Cat £110 £35 
55 2d SG 20a Blue Spec F4 Plate 5 lettered KA.  Lovely copy but very slight perf fault at base.  Cat £350 £40 
56 1d SG 21 Plate 2 Spec C4 lettered AF.  Well centred, good Scottish 185 for Irvergordon  Cat £65 £20 
57 1d SG 21wi Spec C4c Plate 1 lettered OL.  Watermark Inverted. Well centred, fine used.  Cat £300 £175 
58 1d SG 22 Spec C2 Plate 202 lettered GC.  Neat with cancel clear of Queen’s facial profile.  Cat £100 £25 
59 1d SG 22wi Spec C2d Plate 198 EA. Scarce Plate with Watermark Inverted. Fine used.  Cat £350 £250 
60 2d SG 23 Blue Spec F2 Plate 4 lettered CI.  Very Fine used, slight perf faults at base.  Cat £225 £40 
61 2d SG 23wi Spec F2c Plate 4 lettered ML. Watermark Inverted Good example of this scarce stamp.  

Just a couple of minor short perfs near “L” square.  Cat £650 
 

£200 
62 2d SG 23a Plate 5 KD.  Well centred, neat light Scots Local, some perfs nibbled as usual.  Cat £350 £60 
63 1d SG 24 Spec C3 Plate 2 Red Brown QB. 498 Manchester s/w duplex,some unusual perfs on base. £10 
64 1d SG 24wi Spec C3d lettered BJ. Watermark Inverted.  Well centred, fine used.  Cat £400 £200 
65 1d SG 26 Spec C5 lettered EH.  Beautiful, very fine used well centred copy.  Cat £130 £50 
66 2d SG 27 Plate 5 lettered HK.  Fine used.  Difficult stamp.  Cat £450 £80 
67 1d SG 29 Red Brown Spec C8 lettered BF.  Very fine used, well centred.  Cat £22 £6 
68 1d SG 29wi Spec C8(1)c BE. Watermark Inverted. Lovely well centred, very fine used.  Cat £150 £100 
69 1d SG 30 Brick Red lettered FB.  Well centred London District 22 in Diamond.  Cat £45 £10 
 1d SG 31 Plum Two examples of this Rare Shade listed under Spec C6 and C8 are available on our 

List 91 numbers 363 with RPS certificate & 364 compared to a major reference collection. 
 

70 1d SG 32 Brown Rose ND.  Really good well centred, F/U example of this distinctive shade.  Cat £55 £15 
71 1d SG 33 Spec C8(5) Plate 45 Orange Brown lettered KD.  Good used, nice colour.  Cat £60 £20 
72 2d SG 34 Plate 5 lettered KD.  Well centred, neat 763 for Swansea Cat £70 £16 
73 2d SG 35 Plate 6 lettered TJ.  Very well centred, light cancel.  Cat £70 £16 
74 2d SG 36a Plate 6 lettered QG.  Well centred fine used.  Difficult plate.  Cat £375 £100 
75 1d SG 37 Spec C8a Plate 35 lettered KH. Fine used, RPS Cert, Difficult stamp, minor faults.  Cat £375 £90 
76 1d SG 38 Pale Red lettered BD.  Good used.  Cat £80 £25 
77 1d SG 39 Spec C10 Plate 27 Pale Rose lettered AE.  Cat £35 £5 
78 1d SG 40 Spec C10 Rose Red lettered RB.  Fine used, well centred.  Cat £8 £3 
79 1d SG 41 Spec C10 Plate 55 Deep Rose Red lettered RC.  Well centred fine used.  Cat £20 £3 
80 1d SG 42 Spec C12 lettered DK.  Fine used, well centred.  Cat £40 £7 
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2d STARS 1854-58 (SPECIALS) 
81 SG 19 Plate 4 Strip of 3 BA-BC.  Shows differing positions of stamps to each other. Cancelled against 

regulations by two indistinct Scottish numeral cancels. Cat £300+ 
 

£100 
82 SG 19 Plate 4 JD.  Well centred with mark in centre of NE square Statham P3654  Cat £100+ £25 
83 SG 19 Spec F1 lettered LH.  Lovely example of a Long Stamp from the middle of the sheet which is 

unusual.  Has “blunt” corner perf to right of “H” square and small part of perfs at right of stamp above. 
 

£40 
84 SG 20 Spec F1(2)h Plate 4 Late State 2 AD.Showing wear returning, stamp has tear.  Cat £225. £25 
85 SG 20 Spec F1(2)h Plate 4 State 2 AD.  Well centred, later perforated showing wear to stars, upper 

white line & Queen’s profile.  Wolverhampton Spoon Type “A”.  Excellent combination.  Cat £225+ 
 

£135 
86 SG 23 Plate 4 lettered RB.  Fine used showing corrosion marks in lower corner squares which 

appear quite late in the life of the plate.  Cat £225 
 

£95 
87 SG 35 Spec F7(e) Plate 6 lettered GD.  Very attractive, with clear double letter “D” variety.  Cat £95 £30 
88 SG 36a Spec F8(c) ME.  Lovely, well centred clearly shows the Re-entry.  Tied to piece by Irish 186 

with Dublin MY 22 1858 Code O CDS alongside.  Variety Illustrated Statham P 3698.  Cat from £550 
 

£195 

EMBOSSED ISSUES 
89 1/- SG 55 Green.  Clear on all 4 sides, 3 good.  Cat £1,000 £250 
90 10d SG 57.Difficult.Large margins on 3 sides & just about touching below. Very good colour. Cat £1500 £360 
91 6d SG 60 Purple.  Good looking, margins clear on 3 sides, small thin.  Cat £1,000 £125 

1d RED PLATES WITH CIRCULAR DATE STAMP SINGLES 
Following the purchase of a large collection of 1d Plates with CDS postmarks examples are included in many 

sections such as  
Irish, Welsh, Railways, London, Squared Circles and Late Fees etc. 

Early Plates up to approximately 110 are very difficult with CDS because there was no Telegraph Office 
92 Plate 71 lettered FJ.  WARRINGTON FE 16 69 Code H CDS £15 
93 Plate 76 lettered PA.  LONDON OC 7 64 Code S CDS and part numeral. £15 
94 Plate 78 lettered FG.  LONDON -8 67 CDS, quite difficult on this plate. £10 
95 Plate 80 lettered FK.  LONDON AP 21 68 Code 21 CDS and small part numeral. £15 
96 Plate 89 lettered II.  WESTPORT? DE 17 67 CDS and part CDS, missing perf at base. £10 
97 Plate 92 lettered HH.  Very light CDS. £20 
98 Plate 111 lettered LG.  LONDON SP 19 71 Code bB CDS £20 
99 Plate 114 lettered EL.  Really nice light CDS used copy B JY 3-, just a few slight perfs trimmed at base. £10 
100 Plate 118 lettered AJ.  Part CDS probably Scottish. £15 
101 Plate 120 lettered SG.  Attractive WANTAGE CDS £15 
102 Plate 120 lettered RD.  Part LONDON CDS £20 
103 Plate 131 lettered CK.  LIVERPOOL – JA – part CDS. £15 
104 Plate 134 lettered EL.  CDS dated –IRONBRIDGE SE 26 71 Code E £25 
105 Plate 137 lettered GH.  OC 30 1871 CDS. £20 
106 Plate 138 lettered FK.  AU 2 75 Code G CDS £25 
107 Plate 139 lettered RK.  ORMSKIRK MY 13 70 Code D CDS, centred a little high. £20 
108 Plate 143 lettered PJ.  Parts of two LEITH MY – 07 – Code A CDS’s. £20 
109 Plate 145 lettered JA.  Superb Upright QUAYSIDE NEWCASTLE ON TYNE JU 24 73 Code C CDS £40 
110 Plate 159 lettered BK.  Nice small part CARDIFF AP – CDS £15 
111 Plate 160 lettered CK.  AU 27 1873 Code A CDS. £20 
112 Plate 169 lettered TK.  Excellent Upright MARKET DEEPING 18 SP 74 Code B CDS £40 
113 Plate 180 lettered GC.  LONDON MR 4 70 No Code CDS £30 
114 Plate 184 lettered KJ.  Part HANTS CDS £20 
115 Plate 187 lettered TJ.  Double outer circle LONDON 8 OCT 77 Code N £20 
116 Plate 189 lettered IB.  NO 8 71 CDS £15 
117 Plate 190 lettered QF. Stunning GLENMORRISTON AU 4 77 Code B CDS £40 
118 Plate 191 lettered FG. Superb Upright LIVERPOOL 3 JY 77 Code H50 £20 
119 Plate 193 lettered TD.  Upright LEICESTER MR 8 78 Code V  Few short perfs at right. £15 
120 Plate 212 lettered DD.  Part LIVERPOOL – JA 79 Code E.D. CDS £20 
121 Plate 215 lettered CH.  LONDON 25 MR 79 CDS, part numeral cancel.  Difficult plate. £15 
122 Plate 222 lettered BG.  SP 7 79 CDS.  Difficult plate.  £40 
123 Plate 225 EJ.  Superb, very fine used.  Plate number very clear.  Exceptional for this plate.  Cat £800 £350 

1d RED PLATES INVERTED WMK 
124 Plate 133 lettered NK.  Very fine used with neatish 953 for Blackpool. £90 
125 Plate 208 lettered PK.  Interesting unused, showing good part of stamp below in combination with 

Inverted Watermark.  Not common unused. 
 

£100 
126 Plate 214 lettered FH.  Foreign Branch cancel.  Very Scarce Plate, faint corner crease. £95 

YOU CAN VIEW THIS LIST ON OUR WEBSITE         www.ericpaul.co.uk 
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1d RED PLATES MINT SINGLES & MULTIPLES 
127 Plate 76 lettered DB.  Very fresh lightly mounted Mint. £32 
128 Plate 80 lettered SJ.  Fine mounted Mint. £25 
129 Plate 89 lettered CA.  Very fine mounted Mint. £27 
130 Plate 93 lettered SC.  Very fine Mint. £26 
131 Plate 101 lettered CD.  Very fine mounted Mint. £25 
132 Plate 109 lettered PG.  Very fine mounted Mint. £55 
133 Plate 116 lettered CJ.  Unmounted Mint.  Difficult £70 
134 Plate 135 lettered QF.  Very fine lightly mounted Mint. £40 
135 Plate 143 lettered FE.  Very fine Mint. £22 
136 Plate 174 lettered HF.  Mint, well centred.  Cat £50 £13 
137 Plate 194 lettered KK.  Mint.  Cat £70 £16 
138 Plate 218 lettered PJ.  Mint, centred very slightly to right.  Cat £90 £20 
139 Plate 89 Top Marginal Block of 4 AE-AF/BE-BF. Shows “-ables ABOVE the Address and ‘tow” as well 

as vertical sheet guide line above AF and also short horizontal bar.  2 Unmounted Mint.   
 

£140 
140 Plate 147 Block of 4 lettered LK-LL/MK-ML.  Lovely Unmounted Mint.  Cat £280+ £195 
141 Plate 178 Block of 4 lettered GC-GD/HC-HD.  Mint full gum block in the pale shade which shows the 

usual cracking possibly from being double gummed. . Cat £320 as singles. 
 

£125 
142 Plate 203 Vertical top right corner pair lettered AL/BL with Plate Number and part marginal inscription..  

Unmounted Mint Pair with full deckle edge above and at right side. 
 

£175 
143 Plate 210 Block of 4 lettered AI-AJ/BI-BJ.  One stamp unmounted. £130 

1d RED PLATES MULTIPLES – USED (*item146 has two filling creases) 

144 Plate 118 Pair lettered GH-GI.  Two quite good LONDON JU 7 69 CDS’s. £40 
145 Plate 124 Block of 8 KI-KL/LI-LL.TYRRELL PASS AU 21 73 CDS’s (Ireland). few minor faults £125 
146 Plate 130 Block of 12 IA-ID/KA-KD.  Nice  9 x BIRMINGHAM AU 30 72 CDS’s, reinforced in places* £150 
147 Plate 139 Block of 12 EI-EL/GI-GL.  Block of 8 and strip of 4 slightly overlapping, nicely cancelled by 

several FINTONA AP 26 1872 CDS’s (Ireland).  Difficult plate. (Cat £16+ each esp with CDS) 
 

£260 
148 Plate 160 Attractive pair RE-RF, two excellent NEW BARNET AU 2 73 CDS’s £40 
149 Plate 179 Attractive pair lettered FE-FF  with S.E. 13.3.76 Code 83 Large CDS £25 

UNUSUAL 1d RED & 2d BLUE PLATES 
150 1d Plate 115 Superb U/M Marginal Inscription Vertical Pair IA/JA with “Address and towards the 

RIGHT HAND SIDE of the Letter” and Marginal Star.  Very scarce plate and attractive.  
 

£275 
151 1d Plate 201 & 210.  Fascinating variety, wmk split between neighbouring stamp, half on each side £20 
152 1d Plate 219 lettered MI.  Lovely, part LITCHFIELD NO 5 79 CDS and 457 numeral, stamp also shows 

a variety short right leg to “M” in SW corner.  Very difficult plate.  Cat £85 
 

£35 
153 1d Plate 103 MB. G/U, unusual part offset of two other plates on reverse. One appears to be lettered B- £15 
154 1d Plate 134 lettered PJ.  Nice looking with watermark misplaced high to left. £10 
155 1d Plate 138 lettered SL.  Interesting, centred well to left, but reverse shows watermark well over to left 

(and partly missing) and 4 vertical tram lines which from the back are on left. 
 

£20 
156 1d Plate 215 lettered BJ.  Interesting, has a largish white area upwards from Queen’s face and diadem 

which appears to have been in the printing, London SE 44 cancel.  Cat £23 as normal plate. 
 

£15 
157 2d SG 47 Plate 14 DC.Very attractive, neatly cancelled by English numeral & Red French receipt mark. £15 

½d, 2d and 1½d PLATES MINT & USED 
158 ½d Plate 5 unused pair AA/BA. Very fresh looking large part top margin. Cat £220 £20 
159 ½d SG 48/49 wk Plate 11 inverted & reversed watermark lettered KW.  Very fine used.  Cat £100 £30 
160 ½d Plate 13 lettered DB.  Very Fresh Unmounted Mint.  Cat £120 £60 
161 ½d SG 48/49 Plate 10 RR. Beautiful, tied to piece by EASTBOURNE AP 21 77 Code D CDS. £25 
162 ½d SG 48/9 Plate 14 lettered IT.  DEWSBURY JA 14 – CODE F.  Cat £30+200% £20 
163 ½d SG 48/49 Plate 20 lettered SN.  Lovely CDS copy.  Cat £85+ 200% £30 
164 ½d SG 48/49 wk Plate 20 inverted & reversed IA. Very fine used, just one shortish perf at top.   £50 
165 ½d Plate 20 lettered PG.  Lovely, tied to piece by LONDON Z JY 7 80 CDS and part numeral.  Cat £80 £20 
166 2d SG 45 Plate 7 FF.Lovely example with very small part CDS well away from Queen’s profile. Cat £65 £25 
167 2d Plate 7 TF. Lovely F/U clearly shows dividing line between TF/TG. Unusual. £30 
168 2d SG 45 Plate 8 lettered LG.  Interesting well centred copy with late Manchester Spoon.  Cat £45 £20 
169 2d SG 45 Plate 8 horizontal strip of 3 lettered CA-CC.  Very Fine Used.  Cat £135 £25 
170 2d Plate 9 State 2 Spec G2i lettered RK. After corrosion cleaning & 1866 repair by retouch to right 

network, tied to piece by PRESTON JU 22 67 Sideways watermark.  Cat £75 
 

£50 
171 2d SG 45 Plate 12 lettered SA.  Unusual with interesting offset on reverse.  Difficult plate.  Cat £140 £35 
172 2d SG 47 Plate 15 lettered GC.  Attractive very fresh looking Mounted Mint.  Cat £525 £150 
173 1½d Plate 3 lettered RJ.Unmounted Full Gum.  Cat £500+ £175 
174 1½d SG 52 Plate 3 lettered HK.  + DE 10 76 CDS.  Cat £75+ 125% £20 
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OVERPRINTS & UNDERPRINTS 
175 J & C BOYD & CO 1d Spec Pp14 Plate 121 lettered SL.  Good used, few short perfs.  Cat from £50 £20 
176 COPESTAKE MOORE 1d Pp35 Plate 114 lettered LF.  Good used copy.  Difficult plate.   £20 
177 COPESTAKE MOORE 2d Pp38 Plate 14 KA. Good used,not easy, some trimmed perfs. Cat from £100 £20 
178 COPESTAKE MOORE ½d Pp39 Plate 11 GU. Good used, difficult value, one pulled perf. Cat from £75 £30 
179 O.U.S OVERPRINT upwards 1d Spec Pp220 Plate 43 lettered QA.  Good used. £30 
180 O.U.S OVERPRINT upwards 1d Spec Pp220 Plate 47 RC.  Centred a little high, few trimmed perfs. £20 
181 O.U.S OVERPRINT upwards 1d Spec Pp220 Plate 60 SG.  VFU, baseline wear below E of PENNY £30 
182 O.U.S OVERPRINT upwards 1d Spec Pp223 Plate 72 lettered II.  Good used copy of this early plate.   £15 
183 O.U.S UNDERPRINT upwards 1d Spec Pp226 Plate 150 lettered MH.  Nice copy which is cancelled 

613 error (should be 603).  Cat from £50 + error. 
 

£40 
184 O.U.S UNDERPRINT upwards & Missing Perf Pin 1d Spec Pp226 Plate 197 DD.  Very good used. £35 
185 Wattses UNDERPRINT downwards GV 1½d Spec Pp254 Block Wmk.  Superb example.  Cat £250 £220 

SPECIMENS 
186 2d SG 46 Plate 15 Type 9 lettered IC.  Very Fine Mint.  Cat £250 £75 
187 3d SG 75(s) Spec J26(s) Type 5 lettered IK.  Unused, good looking, missing corner perf.  Cat £500 £40 
188 4d SG 153 wi(s) Plate 16 Type 9 lettered EJ.  Mint, Inverted Watermark and overprinted. 

Cat £350 with Specimen.  Cat £3,000 Inverted Watermark without Specimen 
 

£150 
189 1½d SG 167(s) Type 9.  Very Fine lightly Mounted Mint.  Cat £80 £35 
190 2d SG 168(s) Type 9.  Mint copy, with a couple of rust spots on perfs.  Cat £110 £20 
191 5d SG 169(s) Type 9.  Fine Unmounted Mint.  Cat £160 £70 
192 1½d SG 188(s) Type 9 lettered CC.  Mint but somewhat aged.  Cat £85 £20 
193 2½d SG 190(s) Type 9.  Mint on Perf 14, slightly toned, couple of trimmed perfs.  Cat £85 £15 
194 4d SG 192(s) Type 9 lettered RC.  Mint and somewhat aged.  Cat £190 £40 
195 5d SG 193(s) Type 9 lettered NA.  Mint and somewhat toned.  Cat £190 £40 

SURFACE PRINTED 

196 4d SG 63a Medium Garter White Paper. Very scarce, good used, one pulled perf.  Cat £12,000 Mint £300 
197 4d Spec J51(3) Deep Rose. Excellent scarce shade, part Edinburgh CDS. Cat £200 £100 
198 6d SG 70 (wi) Watermark Inverted.  Thistle in top left, 498 for Manchester.  Cat £400 £125 
199 3d SG 77 lettered SE.  Lovely fine used wing margin copy, 159 for Glasgow.  Cat £350 £75 
200 3d SG 77 SF. The very first 3d value,central BIRMINGHAM FE 14 63 Code I.  Faint surface scratch  £195 
201 4d SG 79 Plate 3 QJ. Lovely CDS for LONDON S X JA 28 62 just 13 days after Gibbons date of issue. £95 
202 4d SG 94wi Plate 10 Inv Wmk.AK. Scarce B70 Dalton in Furness (Whitney Type A) Difficult Plate.   £70 
203 6d SG 97 wi Watermark Inverted SG.  Good Irish 162 Belfast cancel.  Cat £250 £100 
204 1/- SG 101 Plate 1(2) HF.  Excellent, LONDON W.C. MY 11 – Code Z part CDS.  Cat £275+100% £160 
205 1/- SG 117 Plate 5. Attractive wing margin Block of 4 CE-CF/DE-DF each neatly cancelled by 

FALMOUTH JU 13 72 Code P CDS’s, crease affects CE/DE,small rust spot.  Cat £225 
 

£85 
206 1/- SG 117 Plate 6 lettered LE.  Lovely wing margin with complete OTLEY OC 2 72 Code A CDS £30 
207 1/- SG 117 Plate 6 lettered RH.  Very attractive wing margin with SP 6 72 Code C CDS.   £30 
208 2/- SG 118 wi Watermark Inverted Plate 1 BC.  Good used with excellent 330 for Halifax.  Cat £950 £450 
209 2/- SG 118 Plate 1 Dull Blue lettered MB.  Good example with LONDON JA 17 79 CDS.  Cat £225 £100 
210 2/- SG 119 Plate 1 GB.  STOCK EXCHANGE JU 24 72 CDS, still partially on paper.  Cat £240 £95 
211 10/- SG 128 lettered BD.  Genuine Registered (R10) cancel.  Cat £3,000 £575 
212 5/- SG 134 Plate 4 lettered GH.  Lovely looking fine used, slightly trimmed perfs at base.  Cat £3,250 £300 
213 2½d SG 141wi Wmk Inverted Plate 3 IB. Very fine used, difficult plate, especially with Inv Wmk.  £225 
214 3d SG 143 Plate 11 lettered IK.  JY 7 73 CDS which is difficult on this issue.  Cat £80+ £60 
215 3d SG 144 Plate 15 Pale Rose NH.  Attractive, with partial LONDON CDS and part numeral.  Cat £80 £40 
216 1/- SG 150 Plate 13 lettered QC.  CHESTER OC 19 – CDS, one short perf.  Cat £160 £40 
217 4d SG 152 Plate 15 GD.  Lovely copy, difficult value, superb LONDON 9 MY 76 R.2.  Cat £475+100% £250 
218 4d SG 160 Plate 18.  Excellent LOMBARD ST. B.O. EC FE 7 83 Code K Squared Circle.  Cat £75 £40 
219 1/- SG 163 Plate 13 lettered GJ.  LICHFIELD MR 14 84 Code A CDS.  Cat £170+ £90 
220 ½d SG 165 Pale Green.  Excellent almost complete SCARBOROUGH OC 30 81 Code B CDS £20 
221 1d SG 166 Block of 4  ED-EE/FD-FE. Fresh mounted mint.  Some tone spots  Cat £140 as singles £50 
222 ½d SG 187.  Unmounted Mint but toned.  Cat £35 £15 
223 ½d SG 187.  Lovely Mint pair, one Unmounted Mint, the other very lightly hinged. £20 
224 1½d SG 188 lettered BF.  Fresh Mounted Mint, excellent colour.  Cat £125. £45 
225 1½d SG 188wi Watermark Inverted DJ.  Lovely copy, good colour, quite good postmark.  Difficult. £265 
226 2d SG 189 lettered BH.  Good colour, unused.  Cat £230 £50 
227 3d SG 191 lettered LA.  Lovely colour and neat CDS.  Cat £100+100% £30 

FOR MORE QUEEN VICTORIA to KING GEORGE V 
See our HIGH VALUES Parts One (List 84),Two (List 86) & Three (List 89) 



ALL STAMPS LISTED BELOW HAVE BEEN PHOTOGRAPHED 

ALL STAMPS ARE WITHOUT DEFECT & FINE USED UNLESS OTHERWISE STATED 

 

 6 

SURFACE PRINTED - continued 
228 4d SG 192 HI.  Excellent, good colour, neat CDS cancels for MANCHESTER DE 16 86. Cat £210+ £65 
229 4d SG 192 lettered CI.  Fine lightly Mounted Mint.  Cat £580 £150 
230 5d SG 193 lettered MI.  Superb with neat, light JY 10 84 Squared Circle.  Cat £210+100% £40 
231 6d SG 194 lettered DT.  Good UXBRIDGE AP 14 85 Code A CDS, stamp just a little aged.  Cat £240 £30 
232 9d SG 195 lettered FE.  Excellent AYR DE 17 83 CDS not easy on this value.  Cat £480+100% £160 
233 9d SG 195 lettered AT.  Difficult value Mint, somewhat aged.  Cat £1,250 £150 
234 9d SG 195 wi Watermark Inverted lettered KL.  Fresh Mint, small paper adhesion on gum. Cat £2,000 £500 
235 1/- SG 196 HL. Tied to piece (preserving colour) by 12 with ALTRINCHAM F MR 19 85 CDS.  Cat £325 £50 
236 1/- SG 196 EC. Lovely Mint, superb colour, difficult, faintest of creases not visible from front. Cat £1,600 £195 
237 ½d SG 197 wi Inverted Watermark. Lovely fresh, very lightly mounted mint copy.  Cat £60 £30 
238 4½d SG 205a.  Interesting BONHILL ALEXANDRIA AU 10 95 Code D full CDS. £30 
239 6d SG 208a.  Excellent Deep Purple/Rose Red Shade with KIDDERMINSTER JY 10 96 Full CDS. £20 
240 1/- SG 214.  Fine Mint.  Cat £65 £28 
SURFACE PRINTED POSTMARKS 
241 4d SG 93 Plate 9 BC.  Interesting double Liverpool 466 Roller.  Few trimmed perfs at base.  Cat £90 £20 
242 6d SG 109 Plate 9 lettered CC.  Excellent GLOUCESTER DOCKS P AU 14 72 CDS.  Cat £90+75% £40 
243 1/- SG 150 Plate 8 lettered OH.  Good corner marginal copy with inscription in margin.  Cat £175 £35 
244 2/6d SG 178 GD. COMMERCIAL SALE ROOMS E.C. MR 26 –(no year) CDS.  Faint blue crayon mark £50 
245 5d SG 193 DH. Good copy with two RED pmks probably London, for year 86 – very unusual.  Cat £210 £60 
FORGERIES 
246 1840 1d Black TA.  Interesting as it seems to have gum but probably from a card from an exhibition. £25 
247 1840 1d Black.  Photographic Forgery. £20 
248 1840 1d Black lettered AG.  Interesting worn plate, possibly a Red changed to Black. 1844 numeral £30 
249 1d Black FI with 1844 London District cancel.  Looks quite real, possibly a Red changed to Black. £35 
250 Faked Perfs Archer Plate 94 QF.Scottish 104 for Dornoch. Matched to 4 Margin Imperf. £65 
OFFICIALS 
251 ½d SG 05 Inland Revenue.  DE 3 88 CDS.  Cat £35 £20 
252 2½d SG 06 Inland Revenue Good colour & 498 for Manchester.  Lettered ER.  Cat £180 £50 
253 2½d SG 022 Inland Revenue.  Fine used.  Cat £275 £125 
254 ½d SG 031 Office of Works.  Unmounted Mint.  Cat £350 £180 
255 ½d SG 031 Office of Works.  Light Registered LEEDS 29 SP 99 cancel.  Cat £150 £50 
256 1d SG 033 Office of Works.  Good used, LEEDS SP 3 98 cancel.  Cat £150 £20 
257 ½d SG 036 Office of Works.  Part of two Double Ring CDS’s.  Cat £180 £45 
258 ½d SG 041 Army Official.  Fine Mint copy.  Cat £10 £5 
259 ½d SG 042 Army Official.  Good used copy, short arm of M in ARMY.   £10 
260 2½d SG 044 Army Official.  Mint.  Cat £50 £10 
261 6d SG 045 Army Official.  Fresh fine Mint.  Cat 110 £37 
262 6d SG 062 Government Parcels.  Lettered IK.  GPO Depot cancel.  Slight loss of colour.  Cat £1,400 £350 
263 6d SG 066 Government Parcels Fresh looking unused.  Cat £275 £25 
264 9d SG 067 Government Parcels.  Very Fine Used.  Cat £120 £20 
265 4½d SG 071 Government Parcels.  London Parcel Roller cancel.  Very good colour.  Cat £275 £70 
266 1/- SG 078 Government Parcels.  Very Good Colour.  Light CDS.  Cat £300+ £120 
267 2d SG 0104 Admiralty Neat Squared Circle.  Cat £160 £50 
268 2½d SG 0105 Admiralty  JU 9 03 Squared Circle.  Cat £150 £40 
269 3d SG 0106 Admiralty Light NO 17 03 CDS. Cat £160 £50 
PERFINS 
270 Penny Postage Prepaid.  Lovely example, clear Perfin A & N C S L.  London SW17 with CDS  £10 
271 2d Blue Plate 15 AH.  Has Perfin R (or P) & Co, centred slightly to right, few nibbled perfs.  Cat £38 £10 
272 10d SG 113 Pale Red Brown SL.  Interesting, TWS & Co Perfin, part of possible 383 Hull.  Cat £400 £50 
273 3d SG 144 Plate 20 EF.  J R & Co Perfin and postmarked MANCHESTER MY 3 80 CDS.  Cat £140 £10 
274 3d SG 158 Plate 20 lettered TL.  Fascinating copy from this difficult plate, cancelled by two oval Blue 

Registered cancels, M B & Co (Midland Bank) Perfin and from bottom right corner of sheet.  Cat £150 
 

£25 
275 5/- SG 409 De La Rue Seahorse.  Well centred, excellent colour and perfs, Perfin 8AS (?).  Cat £400 £25 
276 ½d SG 197 Board of Trade Inverted Crown only Perfin with large W.C. LONDON 8 5- CDS £25 
277 ½d SG 197 Board of Trade.  Full small LONDON - - 98 CDS,has central hole between B & T. £20 
278 2½d SG 201 Board of Trade. LONDON D3 – numeral & CDS alongside,central hole between B & T. £25 
279 4d SG 205 Board of Trade.  LONDON 18 - - CDS with Inverted perfin.  Good colour for this. £25 
280 1/- SG 211 Board of Trade.  Good colour and large Newspaper Type LONDON 10.9 – circular cancel. £30 
281 ½d SG 213 Board of Trade.  Good colour, Double Ring AU 2 01 cancel, central hole between B & T. £20 
CINDERALLA 
282 Large Blue Embossed Lion tied to piece by LICHFIELD 26.1.74 Code 16 with Crown in centre CDS £30 
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POSTMARKS - GENERAL - ENGLISH 
283 1d Red Imperf Plate 90 lettered JA.  Attractive almost 4 margin with neat 3 for Abingdon.  Cat £32 £10 
284 1d Red Imperf Plate 86 lettered DK.  4 margin,perfect 23 for Whitchurch (Hants).  Very Difficult. £40 
285 1d Red Imperf Plate 95 lettered RE.  Good 4 margin with excellent 34 for Attleborough (Norfolk) £20 
286 1d Red Imperf lettered QI.  Attractive 4 margin with 73 for Bilston(Staffs) £20 
287 1d Red Imperf Unplated lettered LB.  Beautiful 4 margin with superb 88 for Bodmin (Cornwall). £25 
288 1d Red Imperf Plate 42 lettered JI.  Lovely 4 margin, superb 130 for Caister(Lincs), Very Difficult. £35 
289 1d Red Imperf Plate 50 CK.Attractive looking 4 margin from worn plate, good 150 for Burnley(Lancs) £15 
290 1d Red Imperf lettered HK.  Good 4 margin with superb 277 for Emsworth (Hants), has 2 pinholes. £10 
291 1d Red Imperf Unplated lettered GD. Lovely 4 margin with clear 313 for Lea (Hereford). Very Scarce. £40 
292 1d Red Imperf lettered AA.  Lovely 4 margin with excellent 352 for Hayle (Cornwall) £20 
293 1d Red Imperf Plate 164 FB.  Superb 4 margin tied to piece by lovely 377 for Ottery St Mary(Devon). £25 
294 1d Red Imperf Plate 61 lettered DG.  Attractive 4 margin with excellent 380 for Horndean(Hants). £25 
295 2d Blue Plate 3 Lovely Pair TI-TJ.  Margins all round with two neat 451 numerals for Lewes (Sussex) £60 
296 1d Red Imperf AE. Almost 4 Margin Superb 499 for Glossop(Derbys). Whitney says scarce £30 
297 1d Red Imperf Alpha I GF.  Nice 4 margin with neat 566 for New Romney (Kent).  Very difficult. £40 
298 2d Blue Imperf SG 14 Plate 3 lettered FH.  Attractive 4 margin, neat 567 for Newton Abbot (Devon).   £35 
299 1d Red Imperf  AK. Excellent 4 Margin, superb 797 Thorne(Yorks).  Whitney says scarce on Imperfs. £40 
300 1d Red Imperf lettered ML.  Superb 4 margin with excellent 827 for Uttoxeter. £25 
301 1d Red Perf Spec C1 OF Superb 812 for PRINCES RISBOROUGH(Bucks) Extremely Difficult. £60 
302 No item  
303 1d Red Imperf BC.  Superb 4 margin cancelled by good 887 for Stalbridge (Dorset).  Very scarce. £45 
304 1d Red Imperf Plate 99 EH. Lovely 4M,fascinating shade, slightly indistinct 907 Woodbridge (Suffolk) £40 
305 2d Blue Plate 15 QA.  Clear 932 numeral for Barnetby (Lincs).  Difficult. £20 
306 1d Red Imperf Unplated BA. 4M, superb 943 Beaminster (Dorset), margin a little close above. £20 
307 6d SG 248 Chalky.  Neat – 21 10 OLDHAM (Lancs) CDS.  Cat £22 £10 
308 9d SG 251(a) Spec M40(1) Chalky. Lovely CHEETHAM HILL SP 23 10 MANCHESTER CDS. Cat £75 £25 
309 2/6d SG 262 Chalky.  LIVERPOOL A DE 30 05 LANDING STAGE, slightly discoloured.  Cat £180 £35 
LETTER PREFIXES 
310 1d Plate 179 lettered FJ.  Brilliant Whitney Type “B” 002 for Ulceby(Lincs) not seen by us before.   £50 
311 1d Plate 169 lettered NC.  Excellent 004 for Redcar(Yorks). £5 
312 1d Perf Unplated PH. Superb Whitney Type “A” 076 for Knottingley (Yorks),small perf fault at right. £20 
313 1d SG 172/3 16 Dots.  Quite good Whitney Type “B” A23 for Fremington (Devon).  £35 
314 1d Red Plate 113 GL.  Excellent B67 Whitney Type F for Winsford (Cheshire), few trimmed perfs £10 
315 1d SG 172/3 16 Dots.  Good Whitney Type “A” B81 for Blackawton(Totnes Devon).  Very Scarce.  £95 
316 1d Plate 144 lettered LF.  Difficult plate with superb Whitney Type G C85 for Enfield (Midx).  £10 
317 1d SG 172/3 16 Dots.  Excellent Whitney Type “B” D58 for Harrington (Cumberland).  £40 
318 1d SG 170/1 14 Dots.  Whitney Type “B” D64 for Kirby Moorside(Yorks).  Difficult value and cancel.   £60 
319 1d SG 170/1 14 Dots.  Good Whitney Type “B”? D.73 for Trimdon Grange(Durham), unusual. £40 
320 1d Plate 174 lettered BL.  Very good  Whitney Type “H” D80 for Potton(Beds) £25 
321 1d SG 166 Venetian Red . D89 Haverhill(Suffolk). Quite difficult, few short perfs at base £10 
322 1d Plate 198 lettered CB.  Excellent E78 for Chigwell Road (Essex).  Unusual cancel. £15 
323 ½d Jubilee SG 197e.  Superb Whitney Type “H” G91 for Wainfleet (Lincs).  Difficult. £25 
324 ½d Jubilee SG 197.  Brilliant Whitney Type “B” H.11 for Birchgrove(Glamorgan). Very Rare.  

Unfortunately the stamp has a defect.  Cat £200. 
 

£100 
325 1d Prepaid.  Excellent piece with full Whitney Type “B” KO9 for Woodborough (Wilts) numeral with 

perfect LONDON W. AP 22 97 Code 65 Squared Circle alongside.  Very Scarce numeral. 
 

£70 
POSTMARKS –  GUERNSEY, ISLE OF MAN, ISLE of WIGHT, JERSEY 
326 1d Imperf Plate 101 GB.4M, excellent 324 Guernsey, not common, some very minor creasing on back £50 
327 1d Plate 187 lettered FF Good Upright Whitney Type B 324 Guernsey.  Cat £70 £30 
328 1d SG 166 lettered PF. Good large part 037 and CASTLETOWN (IOM) CDS. Not common. £25 
329 1d SG 172/3 16 Dots.  Quite good Whitney Type “B” 081 for Castletown (IOM).   £35 
330 1d Red Perf Spec C9 Plate 34 lettered AF.  Good 407 for Douglas Isle of Man.  Cat £60 £40 
331 6d SG 122b Plate 11 Pale Chestnut lettered HI.  DOUGLAS SP 22 72 Code A CDS. £50 
332 1d SG 172/3. Tied to piece by Whitney Type “H” 407 with excellent DOUGLAS NO 8 82 Code A CDS £20 
333 4d SG 205.  Very good DOUGLAS I OF MAN Double Ring CDS. £15 
334 1d SG 172/3.  Excellent RAMSAY DE 1 98 3.15 PM Isle of Man CDS. £15 
335 1d Red Imperf Plate 79 AC.  225 for Cowes (Isle of Wight), 4 M but very close at one point on left. £25 
336 QV Parcel Post Label 1½d SG 198 x2 & 6d SG 208. Tied COWES 7.30 PM OC 21 01 Type C4 £60 
337 QV Parcel Post Label 3d Jubilee SG 203.  Tied by COWES JY 9 95 Code C Type C4 £50 
338 1905 Ed VII Parcel Post Label 3d&5d. Tied VENTNOR 9 NO O5 D Type C5 good value combination. £60 
339 1915 GV 2d x2.  Tied to Parcel Post Label by ST HELENS PM 30 MR 15 I OF WIGHT Type E2 £50 



ALL STAMPS LISTED BELOW HAVE BEEN PHOTOGRAPHED 

ALL STAMPS ARE WITHOUT DEFECT & FINE USED UNLESS OTHERWISE STATED 

 

 8 

POSTMARKS –  GUERNSEY, ISLE OF MAN, ISLE of WIGHT, JERSEY - continued 
340 1916 GV 2d & 6d.  Tied to Parcel Post Label by MADERIA RD 13 NO 16 VENTOR ISLE OF WIGHT £40 
341 1916 GV 6d x2.  Tied to Parcel Post Label by SHIDE NEWPORT 27 JUN. 16 ISLE OF WIGHT £60 
342 Parcel Post Label Freshwater Bay, Freshwater I.O.W. 21 DE 59 Code C  £20 
343 1d Red Imperf Plate 42 lettered OL.  Lovely copy with superb upright 409 for Jersey. £35 
344 1d Red Imperf Plate 81 lettered OF.  Good 4 margin with excellent 409 for Jersey. £35 
345 1d Red Imperf Plate 157 lettered GL.  4 margin with excellent upright 409 for Jersey. £35 
346 2d SG 20 Plate 4 lettered RE.  Well centred with neat 409 for Jersey.  Cat £100 £25 
347 1d Red Plate 160 lettered OK.  Slightly indistinct 409 for Jersey, with part CDS alongside. £15 
348 1d Red Plate 168 lettered RA.  Superb 409 for Jersey.  Difficult plate. £20 
349 1d Red Plate 219 FD.  Excellent 409 for Jersey.  Very difficult, just one pulled perf.  Plate Cat £85 £30 
350 6d SG 70wi Wmk Inverted.  Clear 409 for Jersey, few trimmed perfs, especially on base.  Cat £400 £75 
351 Edward VII ½d SG218. Tied to postcard of Church superb SARK MY 13 07 Code A CDS to Guernsey.   £60 
POSTMARKS – IRISH 
352 1d Red Imperf Plate 95 lettered PD.  Lovely 4 margin with 5 for Ardee (Louth) £30 
353 1d Red Imperf Plate 96 lettered CC.  4 margin with brilliant 27 for Balbriggan (Dublin). £40 
354 1d Red Imperf Unplated AB. Good to large 4 margin, excellent 46 for Ballymena (Antrim). £35 
355 1d Red Imperf Plate 42 ND.  Beautiful 4M, dot in base of “N” and superb 48 for Ballymoney(Antrim) £35 
356 1d Red Imperf lettered CB.  Attractive 4 margin with superb strike of the Belfast “split” 62. £50 
357 1d Red Imperf Plate 165 JD. 4M, excellent 85 Baltinglas (Wicklow), close margin below SW sq £30 
358 2d Blue SG 14 Plate 3 RJ.  Attractive 4M,upright 90 Cahir(Tip), good Irish cancels not common on 2d  £50 
359 1d Red Imperf Unplated Alpha 2 ED.  4 margin excellent 97 for Carlow(Car), close at right side. £25 
360 1d Red Imperf Plate 94 EI.4M, good 104 Carrick on Shannon (Leit).Very faint crease across corner. £15 
361 ½d SG 48/49 Plate 6 lettered Irregular Block of 3 AG, BF-BG making tied to piece by 3 good  

106 Cashell (Tip) cancels, with Red LONDON PAID MR 29 73.  
 

£35 
362 1d Red Plate 71 lettered FD.  Quite good 118 for Castlemartyr (Cork). £10 
363 1d Red Imperf lettered HG. Goodish 151 Colloney (Sligo). Almost 4M, just touching, tiny thin spot. £30 
364 4d SG 66/66a.  Attractive copy with small type 156 for Cork.  Stamp Cat £150 £30 
365 1d Red Imperf Plate 153 lettered DK.  4 margin, excellent 167 for Corofin (Claire) rated “F” by 

Chappel and Jones.  Has creasing on reverse not easy to see from the front. 
 

£40 
366 1d Red Imperf CD.Almost 4M, adjoining stamp above & right, good 194 for Dungarvan (Waterfprd/ £25 
367 1d Red Imperf lettered TC.  Almost 4 margin with quite good 232 for Galway. £20 
368 1d Red Imperf lettered QD.  Good 243 for Gorey (Wexford), some close margins. £10 
369 1d Red Imperf pair BE-BF. Right hand stamp Superb 259 Kells(Meath),would make excellent single. £25 
370 1d Red Imperf lettered AJ. Almost 4 margin, quite good 271 for Killaloe (Claire),not common cancel £20 
371 1d Red Imperf Unplated lettered NG.  3 margin with superb 312 for Loughrea (Galway). £25 
372 1d Red Plate 150 lettered CI.  Excellent 319 for Magherafelt (Derry). £10 
373 1d Red Imperf Plate 42 KF. Almost 4M, marks over “F” (double?) & 324 for Maryborough (Queens). £20 
374 1d Red Plate 129 lettered OH.  Very good large 334 for Monaghan (Mon). £5 
375 4d SG 66.  Good 348 for Navan (Meath).  Cat £150 £20 
376 1d Red Plate 137 lettered AG.  GALWAY MY 20 72 Code B CDS £25 
377 1d Red Plate 193 lettered GG.  KINGSTOWN DE 24 78 CDS (Dublin) £30 
378 4d SG 80 Plate 3 Lovely Pair SJ-SK without Hairlines, 357 Newry with AU 1863 E CDS.  Cat £280+ £50 
379 1d Red Imperf lettered DD. Neat almost 4M Good 367 for Omagh (Tyrone).  Slight fault above “D” sq. £20 
380 1d Red Imperf BD. Good 399  Rosscarbery (Cork), two margins, other two are close or just cut into. £30 
381 1d Red Imperf lettered -J.  4 margin with quite good large 445 for Waterford. £20 
382 1d Red Plate lettered CC.  Excellent 465 for Clarecastle (Clare) which I have not seen before. £35 
383 6d SG 122 Plate 11DE. Wing margin,Deep Chestnut, Upright BELLEEK MY 2 72 Code C CDS.  £95 
384 6d SG 122a Pl. 11 FC. Chestnut CASTLE BLAYNEY SE 28 72 Code E CDS (Mon), few short perfs.  £50 
385 1d Lilac SG 172/3.  Largish FERMOY JA 30 02 Code 12 0 (Cork) £15 
386 1d Spec C10 Plate 59 BLOCK OF 8 PH-PK/QH-QK cancelled by several strikes of  

KILKENNY SPOON.  Scarce multiple in very good condition.    Very Unusual. 
 

£125 
387 1d Imperf Plate 103 lettered SF mainly close 4 Margin with Excellent 258 for KEADY (Armagh) £20 
388 1d C10 Plate 162 Superb Upright 349 for NENAGH (Tip).  £40 
389 1d Spec C1 QH. Superb 362 for NEWTOWN LIMAVADY (Derry), not common.   £45 
390 1d Plate 168 Unusual No 1 P BELFAST SE 16 74 & 62 numeral (5 Bars below) £30 
391 PARCEL POST 1d SG172 Pair.DUBLIN ROLLER HAND cancel AMIENS DEPOT,couple tiny faults. £35 
392 PARCEL POST 1d SG172 Strip of 3 Excellent DUBLIN ROLLER HAND CANCELLATION £25 
393 1d SG 172 Pair with OCTAGONAL REGISTERED DUBLIN MY 4 – 4 cancel. £20 
394 1d SG 172 Strip of 3 tied to piece by TWO OCTAGONAL REGISTERED COLLEGE GREEN SE 30 99 £35 
395 1d SG172 Lovely copy with RED DUBLIN OCTAGONAL REGISTERED(not seen by use before) £100 
396 3d SG103 Plate 8 Superb SHELBOURNE HOTEL SE 24 72 DUBLIN CDS, one blunt perf. £95 
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POSTMARKS – LONDON 
397 1d Red Imperf Unplated Alpha 2 lettered LI.  Lovely 4 margin with excellent 34 in Diamond. £30 
398 1d Red Imperf Plate 173 SK.  Beautiful example, very difficult plate, London District 37 in Diamond. £75 
399 1d Red Imperf Plate 133 JA.  Almost 4M, London District 39 in Diamond,quite difficult on Imperfs £35 
400 1d Red Imperf lettered FG. Very fine 4 margin with quite good 43 in Diamond, very difficult on Imperfs £75 
401 1d Red Perf Plate 169 lettered CG.  London 55 in Diamond.  Scarce. £40 
402 1d Red Plate 137 lettered QI.  Full LONDON AU 4 71 CDS with small part of a second cancel. £20 
403 1d Red Plate 187 lettered LF.  LONDON 8 MY 77 close Double Ring. £20 
404 1d Red Plate 193 lettered DA.  LONDON 7 MY 1878 CDS £20 
405 4d SG 153 Plate 16 GF.  Lovely perf wing margin with quite good North West District Suburban  

St Johns Wood 41 B.  Listed rarity H* recorded on stamp only.  Very minor fault.  Stamp Cat £300 
 

£100 
406 1/- SG 90 Plate 1(2) lettered IA.  Superb Dubus Type 12 EC for East Central District duplex for 

Posted Since 7.30 last night.  Parmenter cancel Rarity “G”.  Stamp Cat £300 
 

£75 
POSTMARKS – LONDON -SUBURBAN 
407 1d Red Imperf EC. Superb Blue 7 Stoke Newington, Almost 4M, just cut into towards “C” square £100 
408 1d Red Imperf DA. Superb clear Blue 8 for Tottenham Although lacks margins quite difficult. £35 
409 1d Red Perf lettered QB.  Well centred with good identifiable 10 for Edmonton, faint crease £40 
410 1d Red Imperf lettered TL.  Very attractive 4 margin with large part Blue 20 for Greenwich. £80 
411 1d Red Perf lettered OL. Superb Blue 28 for Tooting. Good perf stamp still on piece £70 
412 1d Red Plate lettered CA.  Good looking with excellent 35 for Twickenham. £40 
413 1d Red Perf Blued Paper HA.  Good looking, beautiful Blue 35 Twickenham.  Some trimmed perfs. £40 
414 1d Red Imperf lettered SJ.  4 margin cancelled by brilliant 37 for Brompton £60 
415 1d Red Perf 14 AC.  Good looking, excellent Blue 37 Brompton, faint crease on back. £50 
416 1d Red Perf lettered HG.  Well centred, with good 38 for Kensington, slightly trimmed perfs. £30 
417 1d Red Imperf lettered ?F. Superb, scarce 40 for Acton, somewhat defective £40 
418 1d Red Imperf lettered AB.  Very good Blue 41 for Brentford. Reasonable copy, margins in places £40 
419 1d Red Imperf MA.  Cancelled by a brilliant, scarce 42 for Paddington, although a rather poor Imperf £90 
420 1d Red Plate 78 lettered BH.  Excellent 49 for Greenwich, reasonable copy, trimmed perfs along top. £35 
POSTMARKS – MANUSCRIPTS CANCELS, IMPERF, PERF & PLATES 
421 1d Red Imperf Plate 27 lettered SB. Superb Manuscript X from corner to corner.Good 4 Margin. £85 
422 1d Red Imperf Plate 39 lettered JH.  clear Inspectors X , representative copy with  £15 
423 1d Red Imperf Plate 46 IG. Unusual very clear manuscript Xs & London 72. Parts of 2 adjoin stamps £25 
424 1d Red Imperf Plate 61 lettered NK.  Good 4 margin with Re-entry between MK/NK & good 

16 for Abington with clear diagonal pen cancels. Lovely combination. 
 

£60 
425 1d Red Imperf Plate 74 AD.  Inspectors signature underneath a very light cancel.  3 margin £25 
426 1d Red Perf Plate 34 KG. Interesting, has a Inspectors name(?) written across under cancel in pen. £15 
427 2d SG 45 Plate 9 GH.  Fine used, probable Inspectors strike vertically and not common on this value. £30 
POSTMARKS – TOO LATE, LATE FEES & MORE TO PAY 
428 1d Red Plate 85 Pair BK-BL.  DUBLIN AP 26 66 LATE FEE CDS, some perfs at base of BL cut. £10 
429 1d Red Plate 206 lettered FF.  Excellent complete L 1 LOMBARD St. AP 7 79 LATE FEE £30 
430 1d Red Plate 215 AK.  Excellent almost complete L 2 LONDON SP 6 79 LATE FEE.  Difficult plate £35 
431 1d SG 172/3 and ½d SG 213.  Tied together by good DUBLIN 19 AP 01 Code I LATE FEE £20 
432 1d SG 172/3.  Excellent DUBLIN TOO LATE 14 JU 0- Code 4, still on paper and slightly cut into left. £10 
433 1d Lilac SG 172.  Nice 7.30 (P.M.) TOO 1 LATE JU 10 98 CDS.  Unusual. £10 
434 1d Red Perf Spec C1 EC. Well centred, tied to piece with lovely MORE TO PAY circle alongside. £30 
NEWSPAPER CANCELS 
435 1d Red Plate 159 AF.Excellent NEWSPAPER G.P.O. Double Ring with large 8 or S in centre.Unusual £30 
436 2d Blue SG 47 Plate 15 HJ.  Good NPB cancel, not common on this value, stamp has a thin at the top. £10 
437 ½d SG 48/49 Plate 14 IJ.  Very good example of the Oval GLASGOW NPB OC 20 80 Code IE £25 
438 ½d SG 164 Deep Green.  Good example of the GLASGOW MR 15 84 Code 2 K circular NPB. £20 
439 ½d SG 165 Pale Green.Good Oval GLASGOW NPB NO 4 80 Code 2W, very early date for this issue. £25 
440 1½d SG 167.  Excellent almost complete Oval GLASGOW NPB AP 30 81 Code 3Z. £25 
POSTMARKS – PAQUEBOTS 
441 1d SG 172/3. Perfin tied to piece Good SOUTHAMPTON PACKET LETTER 15 SP 99 & PAQUEBOT  £25 
442 1d SG 172/3. Tied to piece by very good “F” & part FREEMANTLE W.A. MR 2 01 Code 2 CDS at side £50 
443 Jubilee 2½d SG 201.  Tied to piece by large PAQUEBOT straight line. £30 
444 1d SG 349 Spec N13(2) Bright Scarlet.  Very attractive copy with part PAQUEBOT CDS.   £5 
445 1d GV Cypher.  UUALA 2.11.14 KAMEROON Superb cancel tied to piece £25 
446 2d South Africa.  Neat Paquebot posted at sea 13 JA 30 £20 
447 1934 3d SG 444.  Nice Block of 4 with two oblong Paquebot cancels. £20 
448 1934 3d SG 444.  Pair with COLOMBO 24 NO 37 PAQUEBOT £10 
449 1937 SG 461 Coronation.Vertical & Horizontal Pairs, 30 SE 37 PAQUEBOT PORT SAID £20 
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POSTMARKS – PAQUEBOTS continued 
450 1937 1d SG 463.  Vertical Pair with PAQUBOT 29 SE 37 9-10 PM PORT SAID £10 
451 1937 1½d SG 464.  Block of 4 cancelled by COLOMBO 27 NO 37 PAQUEBOT CDS’s £15 
452 1941 2½d SG 489.  Block of 4 with EGYPT 109 30 JU 43 POSTAGE PREPAID £20 
PARCEL POST & PARCEL POST LABELS (see also Isle of Wight section …) 
453 1d SG 172 Block of 4 & ½d SG 197 tied to piece by large, excellent PLYMOUTH (PY) 4 OCT 1894  £20 
454 Ed VII 4d Spec M23(2) Green Brown.Lovely,unusual HULL PP.(Parcel Post).Not seen on this before. £25 
455 Edward VII 4d SG 241 tied to label by GOUROCK (under Greenock)MY 12 10 REFREWSHIRE £40 
456 Ed VII 4d SG 235 Pair tied to 8d label by two NEWTON ABBOT 2PM OC 25 04 CDS’s & another £50 
457 9d SG 250 Dull tied Double Ring TORQUAY with ST MARY CHURCH (under Torquay) OC 19 03 B £50 
458 GV Stampless – Allen Road, N. (STOKE NEWINGTON) 8 MY 16 CDS’s £20 
459 GV Stampless – Three WIMBLEDON OC 22 12 CDS’s £15 
460 GV Stampless – Two BALHAM HIGH ROAD near MARIUS ROAD (Tooting S.W.) 23 SP 16 CDS’s £20 
461 GV 3d & 4d Two slightly indistinct 370 FORE STREET N LOWER EDMONTON 12 JY 16 CDS’s £25 
462 GV 4d.  Two 370 FORE STREET N LOWER EDMONTON 1 JU 16 CDS’s £25 
463 GV 5d Two 92 JAMAICA ROAD HORNSEY S.E. 30 SP 16 CDS’s LONDON QCY £30 
464 GV 6d Two quite good ROSENDALE ROAD, S.E. DULWICH 9 JU 16 CDS’s £25 
465 GV 7d Three ALEXANDRA PARK ROAD, N. MUSWELL HILL OC 5 16 CDS’s £35 
466 GV 8d Two HORNSEY GREEN LANES N. 20 SP 16 CDS’s Lovely colour £30 
467 GV 1/- Two CROUCH END PARK ROAD N. (HORNSEY) 22 NO 15 CDS’s £25 
PENNY POST 
468 1d Red Unplated Spec B1(wd) lettered LE.  Lovely looking 4 margin, clearly cancelled by 

Blue PYP NO 15 HANDSWORTH PENNY POST and Black Maltese Cross.  Cat from £375 
 

£200 
POSTMARKS – RAILWAY   (Wilson Catalogue numbers included where possible) 
469 1d Plate 125 Strip of 4 AG-AJ.  CALEDONIAN T.P.O. DAY UP NO 5 70, one stamp few nibbled perfs. £170 
470 1d Plate 176 HG.  Part FARNBORO -E 27 – STATION CDS and 0(23) numeral.  Whitney Type “H” £10 
471 1d Plate 195 BB.  DAY MAIL at bottom & CARRIAGE upper right 21 MARCH 79 (78?) CDS £30 
472 1d Plate 202 CF. CALEDONIAN T.P.O. UP OC 9 79 CDS, hint of a small thin but lovely upright cancel. £25 
473 4d SG 192 PG.  Excellent OC 28 87 BRISTOL T.P.O. CDS although the colour has faded.  Cat £210 £40 
474 1/- SG 117 Plate 5 OE.  Neat wing margin with excellent full PADDINGTON STn AU 10 72 G.W.Ry. £35 
475 1d SG 172 W464(a).  Tied to piece by BRIGHTON & HASTINGS SORTING CARRIAGE UP 30 JU 15  £20 
476 ½d SG 187.  CORNWALL R.S.T. MR 2 85 Code A Squared Circle. £15 
477 1½d SG 188 TL.  Scottish numeral,GLASGOW CARLISLE JA 18 87 Code 7 SORTING TENDER.   £20 
478 ½d SG 197 Jubilee.  CORNWALL R.S.T. MY 14 87 Code A Squared Circle(unusual) £20 
479 ½d SG 197 Jubilee.  Pair, two RED HILL STATION OFFICE JY 3 – CDS before it became one word. £15 
480 ½d SG197 Pair HULL SORTING TENDER JU 14 93 Code A CDS&383 Duplex,few short perfs right £20 
481 2d SG 200 W189 K48 for London & Holyhead T.P.O. United States Mail. Whitney Cat from £250 £100 
482 5d SG 207a. Lovely Pair.Full CANNON STREET CONTINENTAL NIGHT MAIL MY 3 91 with duplex.   £35 
483 6d SG 208 Jubilee.  Good WALSALL (Station) Double Ring cancel. £20 
484 1d SG 172.  Good 048 for Normanton Station Office.  £15 
485 Edward VII ½d SG 215/6.  Pair on piece with full ST. LEONARDS ON SEA STATION OFFICE MY 20 

04 11.30 PM CDS and 342 Duplex, few slightly trimmed perfs. 
 

£15 
486 Edward VII ½d SG 218 De La Rue.  Superb GLASGOW & CARLISLE UP LIMITED AU 5 09 Code L £15 
487 1d SG 219 Lovely CREWE STATION NO 24 02 Squared Circle, good “3” in corner tying to neat piece. £20 
488 1d SG 219 W658(a).  Tied to reduced piece by quite good CALEDONIAN NIGHT UP NO 20 04 T.P.O. £15 
489 Edward VII 2½d SG 230.  Good part LIVERPOOL LIME STREET STATION JU 4 07 LATE FEE BOX £20 
490 GV ½d Mackennal.  Excellent example tied to piece by superb full TINTAGEL R.S.O. SP 9 11 CDS £20 
491 GV ½d W119(c).Lovely Pair tied to piece by two excellent CREWE CARDIFF Rly S.C. 22 MR – CDS’s £30 
492 GV ½d Cypher.  Tied to piece by SHERINGHAM R.S.O. 24 DE 17 NORFOLK £15 
493 GV ½d x2 & 2d x2. Tied part Registered piece, 3 good PUTNEY NR RLY STn B.O. SW 15 27 OC 32 £30 
494 GV 1d W658(d).  Excellent Pair tied to piece by two good CALEDONIAN DAY UP 9 MR 32 T.P.O.’S £30 
495 1½d SG 441 Photogravure.  Good GWR perfin. £5 
496 Edward VIII 1½d W120(a). Good,tied to piece by excellent CARDIFF CREWE 3 MR 38 T.P.O. £20 
497 6d GV Block Wmk,½d and 1d (x2) Edward VII.  All neatly cancelled and tied to piece by  

LEICESTER SORTING OFFICE 30 AP 37 Code “A” CDS 
 

£20 
498 1d GV Photogravure and ½d Edward VIII.  Tied to piece by GLASGOW CENTRAL 23 SEP 37 

ENQUIRY OFFICE “Rubber” cancel. 
 

£20 
499 GVI 1½d SG 464.  Tied to piece by good large SNARESBROOK 28 MAY 1939 CDS £15 
500 7d & 11d Prepaid Parcel Stamps cancelled at Weston-Super-mare £20 
501 Army Official ½d SG 041&1d SG 043.Both tied to piece 258 & DOVER STATION OFFICE NO 6 95 £20 
502 Registered Label.  T.P.O. No. 1 375 with Blue crayon mark across as well.  Unusual. £10 
503 1d SG 220 tied to piece Double Ring WHITLEY BAY RSO (Northumberland) AU 21 06 8.30 PM CDS £15 
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POSTMARKS – RAILWAY continued 
504 1d Spec C10 Plate 42.  Very Fine used. Unusual combination,clear watermark inverted & neat part 

22 numeral & MICHELDEVER STATION CDS. Used between 15.03.1859 & 18.06.1872. 
 

£50 
505 1d Plate 177 lettered CC.  CARLISLE AYR SORTING TENDER SP 9 78 code B £35 
506 1d Plate 127 lettered RE.  Perfect GALLOWAY SORTING TENDER JY 2 72 code B CDS £50 
507 1979 9p SG 1075 Dogs.  Tied to piece by excellent SOUTH WALES T.P.O. UP 12 FW 79 CDS. £10 
RAILWAY STATION LOZENGE 
508 Jubilee 6d SG 208.  Reasonable AUCHNAGATT STATION G.N.S. line from Aberdeen going North. £15 
509 Jubilee 6d SG 208a. Block of 4. Four LONGFORGAN STATION CALEDONIAN (Perth/Dundee) £95 
510 Jubilee 1/- SG 211.  Almost complete HARMSTON STATION G.N.R

y
 Lincoln.  Stamp Cat £80 £25 

511 1/- SG 211.  Excellent colour on part paper HORSEBRIDGE STATION LONDON S.W.R
y
, has thin £20 

RAILWAY TELEGRAPHS (see also List 93 items 13 to 21) 
512 Jubilee 1/- SG 211.  Very good 246 for Chipping Norton, Great Western Railway.  Stamp Cat £80 £30 
513 1887-92 Jubilee SG 211. Superb colour, lovely FE 19 98 TELEPGRAPH OFFICE CDS. Cat £80+50% £50 
REDIRECTED CANCELS 
514 ½d SG 48 Plate 11 KE & 1d SG 43 Plate 181 MG.  ½d tied by 583 with NOTTINGHAM AU 12 78 

Code U alongside,1d value tied 5 days later indistinct 583 & good NOTTINGHAM AU 17 78 Code N2.   
 

£30 
REGISTERED CANCELS 
515 1d Red Plate 138 lettered MJ.  Superb R15 Registered cancel, not common on 1d Plates. £15 
516 4d SG 95 Plate 12 lettered HE.  Quite good R34 Registered cancel, faint horizontal crease.  Cat £75 £15 
517 6d SG 147 Plate 16 pair lettered TI-TJ.  Excellent R8 Registered cancel.  Cat £180 £40 
518 1/- SG 163 Plate 14 RL. Lovely full dated REGISTERED 21 NO 81 BRIGHTON cancel. Cat £170+75% £75 
519 2/6d SG 178 lettered GA.  Superb REGISTERED X 15 OC 86 W.C.D.O.  Cat £160+ £50 
SINGLE CANCELS – AGAINST REGULATIONS 
520 1d Red Imperf Attractive Pair AJ-AK, single 177 for Cheltenham,margins 3 sides, just cut into above,. £40 
521 1d Red Imperf Pair MF-MG. Single 398 for Hythe Almost 4 margins, just touched/cut into at right.   £40 
522 1d Red Imperf Pair DA-DB. Single 714 Skipton, almost 4M, DB mark on top line near NW sq,  £40 
523 1d Red Imperf Pair MB-MC. Single Scottish 30 for Alyth, margins on 3½ sides £40 
524 1d Red Imperf Vertical Pair GI/HI. Single Scottish 78 Collinsburgh,very difficult, margins in places £40 
525 1d Red Imperf Plate 99 Strip of 4AA-AD.  3 upside down Scottish 192 for Keith Hall, some margins   £80 
POSTMARKS - SCOTTISH 
526 1d Red Imperf Unplated lettered TD.  Lovely 4 margin with superb 13 for Arbroath. £20 
527 1d Red Imperf FA.Beautiful wing marginal inscription, almost 4M Superb 25 for Auchterarder (Perth)  £30 
528 1867-80 1/- SG 117 Plate 4 letteredEG.  Good copy, Excellent 29 for ASSYNT (Sutherland) £30 
529 1d Red Imperf lettered ME Superb 40 for Beith, .  Lovely 4 margin £25 
530 1d Red Imperf KC.  Almost 4M, excellent 41 for Biggar (Lan) touched and very tiny thin along base. £10 
531 1d Red Imperf lettered JG. neatly tied to piece by 91 for Cupar Angus.    £20 
532 1d Red Imperf BB.  Superb 92 for Cupar (Fife) Very attractive 4 margin with frame lines recut and  £20 
533 1d SG 166 tied to piece,large part 168 & BRORA(Sutherland) MY 16 81 C cds. Horizontal filing crease  £15 
534 4d SG 152 Plate 15 lettered FE.  Excellent 185 for Invergordon (Ross).  Cat £475 £60 
535 1d Red Perf SG 17 Spec C1 Plate 188 lettered QJ.  Excellent 205 for Kinghorn. £30 
536 1d Red Imperf Plate 70 Strip of 4 EI-EL. Four clear 214 for Kincardine O’Neil, some margins cut into £50 
537 1d Red Imperf lettered CE.  Attractive 4 margin with excellent 221 for Leith. £20 
538 1d Red Imperf lettered GD.  Lovely 4 margin with neat, lightish 229 for Leven. £20 
539 1d Red Imperf Plate 108 lettered OF.  Good 4 margin copy with upright 256 for Moffat (Dumfries) £25 
540 1d Red Imperf Plate 42 lettered MG.  Attractive 4 margin with good upright 264 for Nairn. £20 
541 1d Red Imperf Unplated lettered IK.  Attractive 4 margin, good 277 for Paisley. £20 
542 1d Perf lettered SA.  Attractive small type 280 for PERTH numeral. £10 
543 1d Red Imperf Unplated lettered NL.  Lovely 4 margin with excellent 281 for Peterhead (Aber). £20 
544 1d Red Imperf Plate 79  R(K?)E. 310 Stornoway capital of islands Lewis and Harris Almost 4 margin £20 
545 1d Red Imperf PA tied to piece by superb 315 for Strichen. Lovely virtual 4M, just touching left side,  £20 
546 1d Red Imperf lettered TB.  Good copy clearly cancelled by 316 for Stromness (Ork).  Difficult cancel. £25 
547 1d Prepaid cancelled by Superb 327 for TOMNAVOULIN(Banff) A small village on the eastern banks 

of the river Livet.  Not seen by us before. 
 

£50 
548 1d Red Imperf Unplated.  Good 3 margin, tied to piece by superb 340 for Whitehouse (Aberdeen) £20 
549 1d Red Imperf Unplated lettered BA. Superb 348 for Portobello, almost 4M just touching at SE sq. £15 
550 1887-92 SG197 Jubilee.  Rejoined pair with single 376 originally issued to Cumbernauld in list of 1874 

but in 1887 list TARBET LOCH LOMOND.  Sideways AU 11 – A  TARBET CDS 
 

£25 
551 1d SG 43/4 Plate 184.  Very neat, tied to piece by large part 400 & SHOTTS(Lan) DE 20 78 D CDS £25 
552 3d SG 103 Plate 7 Pair SE-SF.Single 401 POLLOCKSHAWS, part AU 472 C CDS, odd short perf. £60 
553 1d Plate 164 lettered DE.  Well centred with good 418 for Ringford, not seen on 1d Plate before. £20 
554 1d Perf Spec C9A(1) Plate 27 AI tied to piece by upside down Edinburgh Roller.  £50 
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POSTMARKS – SCOTTISH continued 
555 1847-54 Embossed 6d SG 58.  Lovely, tied to piece by superb Aberdeen Experimental Duplex for  

JY 22 1856 G CDS alongside. Good to large margins, 2 sides just touched at right and top.  Cat £1,000 
 

£160 
556 ½d SG 213 Excellent colour and tied to piece by full STIRLING 10.15 am MY 4 01 Double Ring CDS. £5 
557 TRANENT -EAST LOTHIAN  Unusual quartet of pieces with different types & positions of the CDS in 

relation to the numeral starting with 1d Plate in 1875 and going through to 1d Edward VII De La Rue in 
1904.  Three different codes A, B and two different C.  Attractive and unusual group. 

 
 

£50 
558 1d Perf Spec C10 Plate 58Very Good Block of 4 DE-DF/EE-EF.Excellent EDINBURGH 131 ROLLER £130 
559 ½d SG197 Jubilee  Excellent 604 for ST.MARGARETS HOPE (Orkney) £20 
560 ½d SG197 Pair tied together & to piece by 2 numeral & Small ABERFELDY MY 19 4 C S/W CDS £25 
561 4d SG 66a tied to piece by sort of Sideways duplex 163 & GREENOCK Dotted Circle JY 3 61 BH.   £70 
562 1d Plate 145 tied to piece by 163 & complete GREENOCK DOTTED CIRCLE NO 29 71  code EL £25 
563 1d Perfs Two singles tied together & to piece by Excellent GLASGOW ROLLER 159 cancel £40 
564 1d Imperf Plate 75 lettered OC.  57 for BANGAGHER.  4 Margin. £30 
SCOTS LOCAL CANCELLATIONS 
565 1d C10 RC tied to piece by parts of two Type III BUNESSAN (Isle of Mull) boxed cancels.  Rarity C £40 
566 1d C10 PG Almost complete Type V MIAVAIG (Ross,Isle of Lewis),Rarity F,slight filing crease G sq £45 
567 1d C10 CC Type VI HARBOUR RECG OFFICE (Kirkwall), Rarity C, some slightly trimmed perfs. £30 
568 1d C10 lettered DI Almost complete Type VII NEWHAVEN (Edinburgh),Rarity E. £40 
569 1d C10 Plate 47 Very Good Block of 6 OJ-OL/PJ-PL with several TYPE VII INDIA STREET, just a 

couple of tiny faults.  Blocks with Scots Locals especially of this size are quite scarce. 
 

£125 
570 1d C10 DK cancelled by 2 TYPE VIII GLASS Aberdeen.  Rarity F. £50 
571 1d C6 Plate 2 SF ex Wiggins. Almost complete TYPE VIII SANDAY (Orkney) Rarity E. £60 
572 1d C10 BD tied to piece by Excellent TYPE IX DUFFUS ELGIN. Rarity C £40 
573 1d C10 RG Good TYPE XVI MAIN STREET BRIDGETOWN (Glasgow). Rarity B £30 
574 1d C10 SK tied to piece slightly indistinct TYPE XIX BROADFORD REG.OFFICE (Aberdeen) Rarity E £40 
575 1d C4 Quite good TYPE XX (MOOD)IESBURN (Lanark) Undated Circle.  Rarity F £80 
576 1d Red Perf EH.  Type V STRICHEN.  Well centred, slightly cut across NE sq.  Scarcity Code “E”. £25 
577 1d Red Perf SG 17 Spec C1(yb) Plate R1 HH.  Lovely, well centred, enough of cancel in Dark Blue to 

identify Type VIII BLACKHALL STREET (Renfrew).  Rated “G” by Alcock.  Cat £225 for Blue pmk 
 

£150 
578 1d Red Perf Spec C1 Plate 173 DB.  Well centred, tied to piece by TYPE VII HANOVER STREET. £20 
579 2d Perf SG 23 Plate 4 lettered MG.  Well centred with superb Type XVI MAIN STREET BRIDGETON.  

Scarcity Code “B”, few short perfs at base.  Stamp is catalogued Cat £225 
 

£70 
580 1d Red Perf Spec C6 Plate 5 QL.  Quite good Type XX LOCHWINNOCK UDC  Tiny fault at base. £35 
SHIP/MARITIME 
581 1d SG 172/3.  Quite good PLYMOUTH SHIP LETTER JY 12 01 CDS £15 
582 1d SG 172/3.  Very good PLYMOUTH SHIP LETTER AP 8 01? Code X CDS £20 
583 Jubilee ½d SG 197. Lovely Pair tied to piece by two SOUTHAMPTON SHIP LETTER 15 JU 00 CDS’s £30 
584 10d SG 311 Spec M44(6) Dull Red Purple and Carmine.  LANDING STAGE MR 14 13 LIVERPOOL £35 
SIDEWAYS DUPLEX CANCELLATIONS 
585 1d Red Perf lettered FC.  Tied to piece by superb ASHTON-UNDER-LYNE JY 12 1858 C £5 
586 1d Red Perf lettered DL.  Tied to piece by lovely Type VIII BRISTOL J JL 11 61 £5 
587 1d Red Perf lettered ME.  Tied to piece by good Type VI(a) with LONDON OC 18 61 £5 
588 1d Red Perf lettered AG.  Tied to piece by good Type III with NEWCASTLE ON TYNE MR 10 1859 F £5 
SPOON CANCELLATIONS - ENGLISH 
589 1d Red Imperf Plate 165 lettered PE.  Tied to piece by attractive virtual 4 margin with part  

75 BIRMINGHAM MY 2 1854 N with hand drawn extension drawing onto piece. 
 

£50 
590 1d Red Perf Pair lettered TH-TI.  BRIDGENORTH 2 OCT 1856 Code A, TH corner perf fault. £25 
591 1d Red Perf lettered HK.  Tied to piece by lovely Type A Recut BRISTOL 2 JAN 1857 Code I £20 
592 1d Red Perf Spec C8 BB. Lovely copy tied to piece by Type A Recut BRISTOL 28 FEB 1857 Code K £25 
593 1d Red Perf lettered RB.  Tied to piece by lovely BURTON UPON TRENT 7 JY 1858 Code C £25 
594 1d Red Perf Spec C3 RC. Tied to piece by GLOUCESTER 26 JU 1855 Code E £30 
595 1d Red Perf Tied to piece by lovely Type B HULL 3 DE 1855 Code E £20 
596 1d Red Perf lettered GK.  Tied to piece by superb LEAMINGTON OC 9 1857 Code D.  Scarce. £30 
597 1d Red Perf lettered GE. Tied to piece by Type B LEEDS 20 NO 1857 Code C £30 
598 1d Red Perf lettered MF. Tied to piece by lovely Type A15 LIVERPOOL 15 DE 1854 Code N15 £20 
599 1d Red Perf GA.Tied by superb Type B1 Recut LIVERPOOL 4 DE 1858 Code 3 (s/w) 1. Latest Date. £30 
600 1d Red Perf Tied to piece by superb Type C3 LIVERPOOL 30 AP 55 Code O3 £30 
601 1d Red Perf lettered HG.  Tied to piece by superb Type C4 Recut LIVERPOOL 28 DE 57 Code T4 £20 
602 1d Red Perf lettered EB.  Tied to piece by good Type C Recut MANCHESTER 1 OCT 59 1 Code 1Y £20 
603 1d Red Perf lettered TD.  Tied to piece by excellent Type B MANCHESTER 25 JA 61 1 Code 1Y £20 
604 1d Red Perf lettered RF.  Tied to piece by good Type D2 Recut MANCHESTER 2 AU 58 Code 2X £20 
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SPOON CANCELLATIONS - ENGLISH - continued 
605 1d Red Perf OE.  Tied to large piece by superb Type D2 Recut MANCHESTER NO 11 58 Code 4T.  

Trimmed perfs along top having been cut from the sheet, similarly below but does not affect the perfs 
 

£30 
606 1d Red Perf lettered ML.  Tied to piece by Type D5a First Recut MANCHESTER JA 3 61 Code 5N, 

top corner fault, piece has a crease that does not affect the stamp. 
 

£25 
607 1d Red Perf lettered FF.  Tied to piece by good First Recut NORTHAMPTON MR 18 63 Code F £40 
608 1d Red Perf lettered MG.  Tied to piece by superb First Recut WORCESTER OC 26 60 Code L £25 
SPOON CANCELLATIONS - IRISH 
609 1d Red Perf C4 Plate 7 NE.  Well centred and tied to piece by very good BELFAST AU 11 1855 £50 
610 1d Red Perf lettered OF.  Tied to piece by good CLONMEL JU 14 1858 Code B Irish Type £20 
611 1d Red Perf C9A(1) Plate 37 GA mark on N of ONE,a temporary roller flaw illustrated Statham 

P.3061.Tied to piece by lovely DERRY JU 5 1857 Code M Irish Type 
 

£80 
612 1d Red Perf lettered AI.  Tied to piece by DROGHEDA MY 27 1858 Code B Irish Type £25 
613 1d Red Perf Spec C10 Plate 43 PD.  Dublin Type A4 (4433) AU 7 1857 Code 4E £20 
614 1d Red Perf lettered TC.  Tied to piece by lovely ROSCREA JY 4 1859.  Irish Type. £25 
615 1d Red Perf lettered HA.  Tied to piece by superb TULLAMORE MY 27 1858 Code A.  Irish Type £30 
616 1d SG 21 Spec C4vc Plate 6 AG (Missing Imprimatur) with 2 x 1855 40c French tied together by 

DUBLIN AU 26 55 Code 3E Irish Spoon in Green with French Lozenge 3091 alongside.  It is likely 
that the 1d Perf has been added for redirection.  The spoon cancel listed by Arundel in Green last date 
31 AU 55 so this piece almost last day of use.  Amazing combination of Missing Imprimatur French 
stamps and Green Spoon would suit many different collections.  Cat £550 

 
 
 
 

£275 
617 1d Red Perf RC. Good WESTPORT MY 27 unclear year date & code appears reversed English Type. £20 
SQUARED CIRCLES 
618 1d Plate 148 lettered OD.  Almost complete BOLTON AU 10 99 Code 29 (late use for 1d Plate) £30 
619 1d Plate 158 lettered AF.  Almost complete RAMSGATE NO 19 80 Code C £25 
620 1d Plate 212 EG.  Faint but identifiable DEVONPORT AU 17 80 Code G3, some nibbled perfs at right. £15 
621 Army Official ½d SG 041.  Superb COLCHESTER 7.15 PM 21 MR 99 Code 2. £10 
622 1d SG 172/3.  Excellent COLLEGE ROAD BRIGHTON DE 22 96 Code 7.  Very Rare.  £50 
623 Jubilee 1½d Spec K29(3) Deep Purple and Pale Green.  Excellent PONTYFRACT AP 22 95 Code 0. £10 
UNUSUAL CANCELS 
624 Army Official 1d SG 043.  Cancelled by NETLEY HOSPITAL SP 13 – SOUTHAMPTON CDS £20 
625 Jubilee 3d SG 202.  Lovely piece with stamp tied by G.P.O. DEPOT Double Ring CDS. £25 
626 Jubilee 4½d SG 206.  Interesting copy clearly cancelled by Red Double Ring £25 
WELSH POSTMARKS (see also Railway section) 
627 1840 1d Black SG 2 Plate 5 lettered EL.  Tied to piece by Black Maltese Cross with  

LLANELLY MR 26 1842 alongside.  Margins on 2 sides but vertical filing crease. 
 

£60 
628 1d Red Imperf Unplated lettered SF.  Nice 4 margin with clear 1 numeral for Abergavenny (Mon) £25 
629 ½d SG48/9 Plate 11 DF tied to piece Excellent 2 numeral alongside Aberystwith SP 17 78 Code E  £20 
630 1d Imperf Plate 81 ID 4 Margin 121 for PYLE Likely used Glamorgan on this plate and not Morpeth. £60 
631 1d Red Imperf Plate 91 lettered JA.  Superb huge 4 margin with lovely 167 for Carmarthen. £60 
632 1d Red Perf Unplated lettered MB. Superb 167 for Carmarthen, centred slightly left.  Whitney Type F. £10 
633 1d Imperf Pale Red Plate 99 QI.  4 Margin, 181 for ABERGELE.  Not common on early Line Engraved £35 
634 1d Red Imperfs BL & PD.  Two superb 4 margin, both with clear 222 numerals for Dolgelly (Mer).  

Stamp BL has thicker cancel than stamp BD.  Difficult cancel.  Nice pair. 
 

£60 
635 1d Red Imperf Worn Plate QH.  Good looking 3½d margin, lovely 374 for Holyhead, cut into at base. £15 
636 1d Red Imperf Unplated lettered DK.  Neat 4 margin with quite good 561 for Newport (Mon) £25 
637 1d Plate 198 lettered EI.  Quite good PONTYPOOL  5 FE 78 Code D £30 
638 1887-92 Jubilee 9d SG 209.  Superb Llandrindod Wells B DE 18 93 CDS.  Cat £48+50% £30 
639 ½d Inland Revenue SG 01.  Superb MONMOUTH JU 26 88 CDS.  Cat £60 £30 
640 4d SG 95 Plate 12 LI. Deep Vermilion,LLANDUDNO AU 21 72 Code A CDS, few short perfs at top. £35 
641 1d Lilac 16 Dots.  Interesting example with F33 Ystrad Meurig Whitney Type B £20 
642 5/- SG 181 FG. Small SWANSEA OC 2 90 CDS No Code, small depression reverse. Cat £250 £70 
643 4½d SG 206.  Neat BRECON SP 27 – Code C slightly faded, some creasing on reverse.  Cat £45 £10 
644 Jubilee 9d SG 209.  Neat ABERAYRON AP 1 96 Code C CDS which was its anglicised name.  The 

town of Aberaeron is on the coast between Aberystwyth & Cardigan,population now just over 1250.   
 

£25 
645 1d SG 172 Excellent 031 for PORTMADOC & part CDS.  Whitney Type H £6 
646 1d SG 219/20 Edward VII De La Rue.Excellent B50 for LLANGEFNI, Whitney Type H, few perf faults. £6 
647 3d SG 103 Good D32 for LLANFIHANGEL-ON-ARTH.  Very Rare numeral.  Whitney B Defective £50 
648 1d SG172 Excellent F52 for LLANBEDR.  Whitney Type H £20 
649 Wales/Railway – 4½d Jubilee SG206 tied,reduced Registered envelope to MARYLAND USA by D25 

LLANDYSSIL,MY 25 97 Code C. Travelled on the CREWE to LIVERPOOL with sorting carriage. 
W.157 on flap arriving BALTIMORE JUN 4 1897.  Stamp slightly affected by folds but scarce usage. 

 
 

£75 
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EDWARD VII VERY FINE USED –1902-10 DE LA RUE 
650 1d M5(3) Deep Bright Scarlet.  Lovely CROMER MY 5 02 Code C Squared Circle. £3 
651 1d M5(4) Rose Carmine.  – COURT S. W AP 21 11.  Cat £20 £10 
652 1½d SG 221 Spec M8(1) Dull Purple & Green.  Superb BONCATH MR 16 04 CDS.  Cat £24+ £15 
653 1½d SG 222 Spec M8(2) Slate Purple & Green.  Very fine used copy.  Cat £24 £10 
654 1½d SG 223 Spec M9(1) Chalky Pale Dull Purple & Green.Excellent SHANKLIN MR 13 CDSno year  £18 
655 2d SG 225 Spec M11(1) Yellow Green & Carmine Red.  F/U, parts of two DE 20 03 CDS’s.  Cat £25 £12 
656 2d SG 226 Spec M11(4) Grey Green & Carmine Red.   BEDFORD FE 19 03 Double Ring.  Cat £35 £15 
657 2d SG 227 Spec M12(1) Chalky Pale Grey Green & Carmine Red.  DE 7 04 CDS.  Cat £32 £14 
658 2d SG 229 Spec M12(2) Chalky Dull Blue Green & Carmine.  -ARD STREET 1 JA 09 CDS.  Cat £50 £20 
659 2d SG 228 Spec M12(3) Chalky Pale Grey Green & Scarlet.  OC 20 11 CDS.  Cat £32 £15 
660 2d SG Spec M12(4) Chalky Grey Green & Scarlet.  REGISTERED 10 SP 10.  Cat £28 £12 
661 3d SG 232b Spec M19(2) Deep Purple on Yellow.12 JU 02 MANCHESTER REGISTERED.  Cat £15 £5 
662 3d SG 233 Chalky Dull Reddish Purple/Yellow (Lemon Back).  CDS.  Cat £85 £35 
663 4d SG 236 Spec M23(3) Green & Chocolate Brown.  CDS.  Cat £35 £10 
664 4d SG 240 Spec M25(2) Pale Orange.  Superb CRANBROOK JU 21 10 CDS.  Cat £18+ £10 
665 4d SG 241 Spec M25(3) Orange Red.  Superb SONNING MR 24 11 CDS.  Cat £20 £10 
666 4d SG 241 Spec M25(3) Orange Red. Some brown but not enough for SG 239).  MANCHESTER CDS £10 
667 9d SG 251a Spec M40(3) Chalky Slate Purple & Ultramarine.  Superb CDS.  Cat £75 £35 
668 10d SG 254 Spec M42(1) Dull Purple & Carmine.  Quite good LONDON CDS.  Cat £75 £25 
669 10d SG 254b Spec M43(1) Chalky Dull Purple & Carmine.  Part CDS’s.  Cat £75 £25 
670 10d M43(2+) Slate Purple & Carmine. 06 EDINBURGH CDS, copy not quite good enough for M43(3) £25 
EDWARD VII VERY FINE USED –1911 Perf 14 HARRISON 
671 ½d Spec M3(2)(j) Dull Green.  Brilliant CDS example of the vertical scratch below beard to stamp 

below.  CROYDON 5 PM DE 11 11.  Cat £225 
 

£120 
672 ½d Spec M3(-)– ROCHDALE SP 22 11 showing vertical scratch similar to M3(j) Cat £225 – instead of 

being from beard to stamp below, is from nose upwards to top frame possibly stamp below M3(j)?  
 

£60 
673 ½d Spec M3(4) Deep Yellow Green.  Good used, difficult shade (very blotchy print).  Cat £40 £15 
674 ½d Spec M3(7) Deep Bright Green.  Very good used copy with Dollar S.0 SP 30 11.  Cat £200 £80 
675 ½d SG 271 Bright Green (Fine Impression). Very fine part BOOTLE CDS.  Difficult shade.  Cat £170 £95 
676 2½d SG 276 Spec M17(2) Bright Blue.  SP 28 11 CDS.  Cat £38 £16 
677 4d SG 278 Spec M26(1) Bright Orange.  STOCKPORT SP 15 11 Double Ring.  Cat £55 £25 
EDWARD VII VERY FINE USED –1911 Perf 15x14 HARRISON 
678 ½d SG 279 Spec M4(1) Dull Green.  Very fine used.  Cat £45 £16 
679 ½d SG 279a Spec M4(2) Deep Dull Green.  Good used.  Cat £45 £18 
680 ½d Spec M4(4) Pale Bluish Green.  Good used.  Cat £45 £25 
681 1d Spec M7(-) Carmine.  NO 6 11 CDS copy of an unlisted shade. £20 
682 1d SG 281 Spec M7(5) Rose Carmine.  CROSS GATES 22 DE LEEDS CDS.  Cat £15 £8 
683 2½d SG 283 Spec M18(2) Bright Blue.  LONDON W.C. AU 29 12 Double Ring.  Cat £15 £7 
684 2½d SG 284 Spec M18(3) Dull Blue.  NO 8 12 CDS.  Cat £15 £7 
685 3d SG 285 Spec M22(1) Purple/Lemon.  Superb VOE 18 DE 11 Code B CDS £12 
686 3d Spec M22(2) Greyish Purple on Lemon.  Superb EARL SOHAM MR 30 12 CDS £12 
687 3d SG M22(4) Dull Red Purple and Lemon.  REGISTERED JA 12.  Cat £15 £7 
EDWARD VII VERY FINE USED –1911-13 SOMERSET HOUSE 
688 1½d Spec M10(4) Dull Reddish Purple & Green.  JA 4 13 CDS.  Cat £28 £10 
689 1½d SG 288 Spec M10(5) Dull Purple & Green. Fine used copy of this difficult shade.  Cat £30 £10 
690 2d.  Good used copy showing unlisted damage to value tablet. £15 
691 2d SG 290 Spec M13(1) Deep Dull Green and Red.  Good NOR-HILL JA 27 12 GRAVESEND? £10 
692 2d SG 291 Spec M13(2) Deep Dull Green and Carmine.  Good colour and SP 4 12 CDS. Cat £22 £7 
693 2d Spec M13(3) Deep Dull Green & Bright Carmine. – EXCHANGE SP 20 12 Double Ring. Very 

Difficult – the only one we have.  Cat £25 
 

£15 
694 2d SG 292 Spec M13(4) Grey Green and Bright Carmine.  Good colour, CDS. Cat £25 £10 
695 5d Spec M30(1).  Corner Marginal Pair, Head Plate H3A Duty Plate D5, one light CDS cancel. £35 
696 5d SG 294 Spec M30(3) Deep Dull Reddish Purple & Bright Blue.  JA -2 12.  Cat £22 £8 
697 6d SG 298 Spec M33A(3) Reddish Purple.  Scarce Block of 4 with slightly strange cancel.  Cat £110 £50 
698 6d SG 299 Spec M33(3) Very Deep Reddish Purple Fluorescent.  Excellent CDS.  Cat £45 £25 
699 9d SG 306 Spec M41(1) Reddish Purple & Light Blue.Fine used light registered type cancel. Cat £75 £30 
700 9d SG 307 Dull Reddish Purple & Blue.  Very Fine Used, slight toning.  Cat £60 £20 
701 9d SG 307a Spec M41(5) Deep Plum & Blue.  Good used F.S circular cancel.  Cat £60 £20 
702 10d Spec M44(7) Deep Dull Purple and Carmine.  BOWDEN MR 30 13 CDS.  Cat £60 £25 
703 1/- SG 314 Green & Carmine.  CDS.  Cat £35 £15 
704 2/6d SG 316 Spec M50(2) Dull Reddish Purple.  Cat £180 £80 
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EDWARD VII MINT – 1902-10 DE LA RUE 
705 1½d SG 223 M9(1) Chalky Pale Dull Purple & Green.  Mint £11 
706 2d SG 225 Spec M11(1) Yellowish Green & Carmine.  Lovely very fine lightly mounted mint.  Cat £70 £35 
707 2d Spec M11(2) Pale Grey Green & Carmine Red.  Fine Mint. £34 
708 2d SG 227 Spec M12(1) Chalky Pale Grey Green & Carmine Red.  Very lightly mounted mint. £14 
709 2d SG 228 Spec M12(3) Chalky Pale Grey Green & Scarlet.  Very lightly mounted mint. £14 
710 2½d SG 230 Spec M16(2) Ultramarine.  Fine mint.  Cat £20 £5 
711 2½d SG 231 Spec M16(3) Pale Ultramarine.  Very lightly mounted mint.  Cat £20 £5 
712 3d SG 232c Spec M20(1) Chalky Pale Reddish Purple/Orange Yellow (paler).  Fine mint.  Cat £225 £70 
713 3d SG 233b Spec M20(4) Chalky Pale Purple on Lemon.  Fine mint.  Cat £45 £13 
714 4d SG 240 M25(2) Pale Orange.  Unmounted mint. £16 
715 5d SG 243 M28(2) Slate Purple & Ultramarine.  Fine mint. £25 
716 5d SG 243a Spec M29(2) Chalky Slate Purple & Ultramarine.  Mint.  Cat £60 £15 
717 9d SG 251a Spec M40(2) Chalky Slate Purple & Pale Ultramarine.  Very fine mint.  Cat £120 £30 
718 10d SG 254 M42(1) Dull Purple & Carmine.  Fine Mounted mint. £42 
719 10d SG 256 M43(5) Dull Purple & Scarlet.  Fine Mounted mint. £40 
720 1/- SG 257 Spec M45(1) Dull Green & Carmine.  Very fine mint.  Cat £100 £30 
EDWARD VII MINT –1911 Perf 14 HARRISON 
721 1d Spec M6(4) Pale Rose Carmine.  Lightly Mounted Mint.  Cat £45 £15 
722 1d Spec M6(4) Pale Rose Carmine.  Mounted Mint (heavy).  A11 Perf Control.  Cat £45+ £15 
723 1d SG 272wi Spec M6(5)a Rose Carmine Inverted Wmk.  Superb Unmounted Mint.  Cat £50 £40 
724 1d SG 272wi Spec M6(5)a Rose Carmine Inverted Wmk.Unmounted Mint, slight gum crease.Cat £50 £20 
725 1d Spec M6(5) Rose Carmine.  Mounted Mint.  A11 Perf Control.  Cat £55+ £20 
726 3d SG 277 Spec M21(1) Purple on Lemon.  Very Fine Mint copy of this difficult stamp.   £120 
EDWARD VII MINT –1911 Perf 15 x 14 HARRISON 
727 ½d SG 279 Dull Green.  Fine Mint.  Cat £40 £15 
728 1d SG 282 Spec M7(4) Pale Rose Carmine.  Fine Mint.  Cat £22 £10 
729 3d SG 285 Purple.  Very Fine Mint.  Cat £45 £12 
730 4d SG 286 Bright Orange.  Very Fine Mint.  Cat £30 £12 
EDWARD VII MINT –1911-13 SOMERSET HOUSE  
731 1½d M10(3) Dull Reddish Purple & Bright Green.  Fine Mint.  Cat £30 £15 
732 1½d M10(4) Dull Red Purple & Green.  Very lightly Mounted Mint. £16 
733 2d SG 291 Spec M13(2) Deep Dull Green & Carmine.  Very Fine Mint.  Cat £30 £15 
734 2d SG 292 Spec M13(4) Grey Green & Bright Carmine.  Fine Mint.  Cat £28 £10 
735 5d SG 293 Spec M30(2) Dull Reddish Purple & Bright Blue.  Unmounted Mint. £30 
736 6d Spec M32(3) Chalky Slate Purple.  Mint. £12 
737 6d SG 295 Spec M33(1) Paler Royal Purple.  Fine Mounted Mint.  Has weaker fluorescent reaction. £80 
738 6d SG 299 Spec M33(3) Very Deep Reddish Purple.  Very lightly hinged Mint, fluoresces. £30 
739 6d SG 301 Spec M34(2) Dickenson Coated Paper Dull Reddish Purple.  Lightly Mounted Mint, 

couple of rust spots. Cat £250 
 

£90 
740 6d SG 303 Spec M36(1) Chalky Deep Plum.  Lightly Mounted Mint. £15 
741 7d SG 305 Spec M38(2).  Unmounted Mint. £16 
742 1/- SG 314 Spec M47(5) Green & Carmine.  Mint.  Cat £60 £25 
GEORGE V 1911-1912 MACKENNALS – VERY FINE USED & CIRCULAR DATE STAMP 
743 1d SG 332 Spec N9(1) Scarlet.  Fine used.  Cat £18 £4 
744 1d SG 336 Spec N10(1) Scarlet.  MR 18 13 CDS.  Cat £30 £6 
745 1d Spec N10(2) Pale Scarlet.  Fine used.  Cat £30 £4 
746 ½d SG 340a.  Clear variety No cross on Crown, good used and good perfs.  Cat £55 £12 
747 1d SG 341a Spec N11(B).  No cross on Crown, SP 5 12 CDS.  Cat £55 £15 
748 1d SG 345a Spec N11(C).  Superb CDS with No cross on Crown and broken frame.  Cat £180 Mint £60 
GEORGE V 1912-22 CYPHER - VERY FINE USED AND CIRCULAR DATE STAMP 
749 ½d Spec N14(4) Very Pale Green.  Good used, couple of slight perf faults at right hand side.  Cat £75 £15 
750 ½d Spec N14(15) Deep Blue (Myrtle Green).  Good used copy of this very difficult shade.  Cat £65 £25 
751 1d SG 361 N16(14) Scarlet Vermilion.  Good used dated copy tied to piece 11 JU 16.  Cat £50 £15 
752 1d Spec N16(15) Orange Vermilion.  Attractive fine used copy.  Cat £50 £25 
753 1d Spec N16(16) Deep Orange Vermilion. 23 FE 18 CDS (correct period 1918) Scarce.  Cat £100 £50 
754 1½d Spec N18(9) Pale Brown.  Attractive upright 20 JA 20 CDS.  Brandon certificate mentioned a 

corner crease which I cannot see.  Now realistically Cat £150 and very useful to have with certificate. 
 

£100 
755 2d.  Lovely Pair with one full and one large part WARWICK RD BANBURY 27 SP 16 CDS £5 
756 2d N19(9) Intense Bright Orange. Good used still  on paper retaining it distinctive colour.Cat £475 £125 
757 3d SG 377 Spec N22(4) Pale Violet.  4 JY CDS. £3 
758 3d Spec N22(5) Very Pale Violet.  Very scarce shade.  Cat £100 £45 
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GEORGE V 1912-22 CYPHER - VERY FINE USED AND CIRCULAR DATE STAMP continued 
759 3d SG 376 Spec N22(7) Bluish Violet.  Attractive 1 MY 14 CDS. £3 
760 3d Spec N22(9) Dull Violet.  PERRY BARR? 10 AU 31 CDS. £3 
761 4d SG 380 Spec N23(2) Pale Grey Green.  CDS appears to be 1916.  £3 
762 5d SG 382 Spec N25(3) Yellow Brown.  MANOR PARK PARADE 10 MR 17. £3 
763 6d Spec N26(2) Slate Purple.  Very Fine Used in difficult shade.  Cat £75 £25 
764 6d SG 385a Reddish Purple Perf 14 x 14.  CDS.  Cat £110 £40 
765 8d SG 390 Spec N28(1) Black on Yellow Paper.  CDS.  £8 
766 9d SG 393 Spec N29(3) Deep Agate.  Nice colour with CDS. £4 
767 10d SG 394 Spec N31(2) Turquoise Blue.  Faint CDS.   £15 
GEORGE V 1913 MULTIPLE CYPHER – VERY FINE USED 
768 1d SG 398.  Good used with excellent perfs for this issue.  Cat £225 £55 
GEORGE V 1924-26 BLOCK- VERY FINE USED AND CIRCULAR DATE STAMP 
769 Advert Pane 1½d NB15/a(9) Telephone Service Installed Free with 2 x 1½d values tying to piece by 

SMETHWICK STAFFS 20 AP 36 Double Ring CDS. 
 

£15 
770 2d SG 421b Sideways Wmk.  Very fine used copy, very slightly trimmed perfs at right.  Cat £100 £20 
771 9d Spec N43(3) Deep Olive Green.  Good CDS example. £5 
GEORGE V 1934 RE-ENGRAVED SEAHORSES - VERY FINE USED 
772 2/6d SG 450. CONSTANTINE BAY PADSTOW CORNWALL 27 JY 37 Code B.  £40 
773 5/- SG 451.  Well centred, fine used copy.  Cat £85 £25 
774 10/- SG 452.  Superb colour, neat cancel.  Cat £80 £25 
GEORGE V MINT – 1911-1912 MACKENNALS 
775 ½d SG 323 Spec N1(4) Bluish Green.  Very Fine Mint.  Cat £300 £125 
776 ½d Spec N2(5) Green.  Fine Mint.   £5 
777 ½d Spec N5(3) Deep Green.  Unmounted Mint. £8 
778 1d Spec N7(1) Carmine Red.  Unmounted Mint.   £3 
779 1d Spec N7(4) Carmine.  Unmounted Mint, faint creasing.  Cat £25 £7 
780 1d Spec N8(3) Deep Carmine.  Very Fine Mint.  Cat £45 £10 
781 1d SG 332 (wi) Spec N9(A) Inverted Watermark.  Fine Mint. Good Perfs. Cat £45 £17 
782 1d Spec N9(3) Bright Scarlet.  Fine Mint.  Cat £45 £25 
783 1d SG 333 Spec N9(4) Aniline Scarlet.  U/M. Brandon copy cert.Slightly trimmed perfs base. Cat £375 £125 
784 1d SG 333 Spec N9(4) Aniline Scarlet.  Unmounted Mint.  Brandon copy cert taken by EPS.Cat £375 £275 
785 ½d SG 334 Spec N3(2) Pale Green.  Fine Mint.  Cat £45 £20 
786 ½d Spec N4(2) Pale Green.  Unmounted Mint.  Cat £35 £6 
787 1d SG 343 Spec N11(5) Aniline Scarlet.  U/M bottom Marginal copy Brandon cert.  Cat £275 £120 
788 1d Spec N12(3) Deep Bright Scarlet.  Mint with B13 perf control. £30 
GEORGE V – 1912-22 CYPHER - MINT 
789 ½d SG 356 Spec N14(14) Blue Green.  Mint.  Cat £40 £9 
790 ½d Spec N14(17) Cobalt Green.  Unmounted Mint.  Cat £40 £20 
791 ½d Spec N14(t) Specimen Type 26 Inv Wmk.  Very lightly Mounted Mint.  Cat £175 with upright Wmk. £125 
792 1d Spec N16(a) No Watermark.  Lovely Unmounted Marginal Mint.  Cat £250 £60 
793 No item  
794 1½d Spec N18(12) Bright Yellow Brown.  Lightly Mounted Marginal Imperf Control Q20.  Cat £25 £8 
795 1½d SG 362a. Pencf Error  Lovely fresh very lightly hinged Mint Marginal Pair with normal.  Cat £300 £170 
796 1½d SG 363a No Wmk.  Lightly M/M.  Difficult.  Small mark on left of crown hardly detracts.  Cat £240 £175 
797 2½d SG 372 wk Spec N21(d) Inverted and Reversed Watermark.  Unmounted Mint.   £23 
798 3d SG 377 Spec N22(4) Pale Violet.  Unmounted Marginal Mint.   £10 
799 3d Spec N22(9) Dull Violet.  Mounted Mint Imperf Control O20.  £5 
800 3d Spec N22(10) Deep Violet.Lightly Mounted Control U22 “chipped” 2 variety.Very fresh.Cat £130+ £50 
801 3d SG 375.  Overprinted Colonials in Purple (done by U.P.U.) for Portuguese Colonies.  No gum as 

usual (they were stuck down in ledger books).  Unusual. 
 

£100 
802 3d Spec N22(1) Reddish Violet.  Unmounted Mint Corner Block of 6.  Brandon Cert. £100 
803 4d SG 379wi Spec N23(b) Inverted Watermark.  Lightly Mounted Mint single.  £15 
804 4d SG 379 wk Spec N23(d) Inverted and Reversed Watermark.  Lightly Mounted Mint.  £80 
805 4d Spec N23(za) Missing Crown in Wmk.  Unmounted Mint variety in Pair with Lightly/hinged normal £50 
806 4d Spec N23(zb) Missing “G” in Wmk.  VLH Pair, variety OK, normal has a stain at the top.  £30 
807 6d.Interesting M/M Control M.18 Imperf. Somerset House,Missing Perf Pin (12th from left at base).  £50 
808 9d SG 393 Spec N29(3) Deep Agate.  Unmounted Mint.  Cat £45 £14 
809 10d SG 394 Spec N31(u).  Fresh very lightly Mounted Mint with CANCELLED overprint.  Cat £425 £195 
810 1/- Spec N32(6) Fawn Brown.  Unmounted Mint – very scarce.  Cat £250 £180 
 PLEASE REMEMBER THAT FOR MULTIPLE PURCHASES 

WE GIVE A DISCOUNT 
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GEORGE V 1913 MULTIPLE CYPHER – MINT 
811 ½d SG 397 Spec N15(1) Bright Green.  Good Mint example watermark shows clear.  Cat £150 £75 
812 1d SG 398 Spec N17(1).  Mint quite good perfs - Difficult.  Cat £225 £125 
GEORGE V 1924-26 BLOCK – MINT 
813 ½d Spec N33(6) Yellow Green.  Unmounted Marginal Mint.  £12 
814 1d SG 419a Sideways Watermark.  Unmounted Mint.  £20 
815 1d Spec N34(x). Interesting though slightly heavily M/M overprinted CANCELLED Type 28.  Cat £110 £50 
816 1d.  Unmounted Mint with Punched and Overprinted CANCELLED, trimmed along  the top. £20 
817 1½d.  Unmounted Mint with Punched and Overprinted CANCELLED.  Good perfs. £30 
818 1½d Spec N35(2) Deep Red Brown.  Unmounted Mint.  £3 
819 2½d SG 422 wi Spec N37(b) Inverted Watermark.  Unmounted Mint.  Cat £140 £85 
820 4d Spec N39(1) Deep Grey Green.  Corner Marginal Mint.  £10 
821 6d Spec N41(4) Chalky Deep Reddish Purple Harrison Printing.  Fine Mint.  £10 
822 1/- SG 429.  Mounted Mint with Imperf Control V34  £25 
GEORGE V 1934 -36 PHOTOGRAVURE - MINT 
823 1½d Spec N52 Intermediate Format.  Unmounted Mint. £4 
824 1d Spec N49, 1½d Spec N52, 2d Spec N54 Intermediate Format.  Fine Mint. £8 
825 ½d, 1d, 1½d Intermediate Format Inverted Watermark, with ½d and 1d U/M.  £15 
826 Sideways Watermark Set of 4 SG 439a, 440c, 441d, 442b.  Fine Mint, good perfs.  Cat £165 £50 
827 1½d SG 441D Sideways Watermark.  Unmounted Mint, good perfs.  £8 
828 5d SG 446.  Mint. £3 
829 1/- SG 449.  Fine Mint. £5 
GEORGE V CONTROLS SINGLES & BLOCKS & BOOKLET PANES 
830 2d Spec N20(d).  M/M T22 Imperf control,constant variety “Break under “N” Pl.3 R20/2.  Cat £75 £25 
831 ½d.  Very fresh Unmounted Mint vertical control block of 6 B.13 Imperf (mounted in margin) £10 
832 ½d. Unmounted Mint control block of 6 O20 Imperf (mounted in margin only), minor gum crease. £10 
833 1½d Spec N35(n) Unmounted Mint control strip of 3 with S 33 Imperf, variety spot on Dolphin Plates 

34a and 34b, side margin missing and corner on stamp with variety hence our price.  Cat £110 
 

£25 
834 4d SG 424.  Single lightly mounted mint T33 Imperf control. £9 
835 1½d NB15a Inv Wmk Mounted Mint Pane No 73 Millennium Oat Flakes/Wright’s Coaltar Soap, 

perfs trimmed at top.  Cat £350 
 

£75 
836 ½d Photo N46 Intermediate Format. Mounted Mint control vertical pair V34 3 Dot Perf Type 6B (E/P) £8 
837 ½d Photo Intermediate Format.  Block of 4 (2 Unmounted Mint) V34 3 Dot Perf Type 6B (E/P) £15 
838 1d Photo Large Format.  Block of 4 (2 Unmounted Mint) V34 2 Dot Perf Type 2A (P/P) £25 
839 1½d Photo Large Format.  Unmounted Mint pair with 68R Dot Perf Type 2A.  Block of 4 Cat £80 £25 
840 1½d Photo Large Format.  Block of 4 V34 47 No Dot Perf Type 2A  Mounted on top two stamps, pin 

hole just to right of the 7, might be associated with the “Dot” 
 

£30 
841 1½d Photo Large Format.  Block of 4 (3 Unmounted Mint) V34 100 No Dot Perf Type 6 £20 
GEORGE V 1915 DE LA RUE SEAHORSES - MINT 
842 2/6d Spec N64(7) Pale Yellow Brown.  Very Fine lightly mounted Mint, well centred and excellent 

perfs for this difficult issue.  Cat £375 
 

£190 
843 5/-Spec N67(2) Carmine.  Very Fine M/M, well centred, excellent perfs, rare on this issue.  Cat £700 £300 
GEORGE V 1918-19 BRADBURY WILKINSON SEAHORSES - MINT 
844 2/6d SG 415a Pale Brown.  Fine Mint.  Cat £175 £75 
GEORGE V 1934 RE-ENGRAVED SEAHORSES - MINT 
845 2/6d SG 450.  Fine Mint.  Cat £80 £35 
846 5/- SG 451.  Very well centred Unmounted Mint, just a few short perfs at right.  Cat £400 £125 
GEORGE V COMMEMORATIVES MINT and USED and CONTROL BLOCKS & SINGLES 
847 1924 Wembley Set of 2 SG 430/431.  1d CDS, 1½d Fine WEMBLEY PARK cancel.  Cat £26 £10 
848 1929 PUC Set of 3 Sideways Wmk SG 434a,SG 435a,SG 436a Very Fine CDS’s,good perfs.Cat £195 £60 
849 1929 PUC Set of 3 Inverted Wmk ½d SG 434wi, 1d SG 435wi, 1½d SG 436wi.  Mint. £25 
850 1929 PUC Set of 3 Inverted Wmk ½d SG 434wi, 1d SG 435wi, 1½d SG 436wi Good used. £15 
851 1929 PUC 1d SG 435 K29 Vertical Control Block of 6.  Top 2 mounted, other 4 Unmounted Mint. £7 
852 1929 PUC 1½d SG 436 K29 Control Block of 4.  Unmounted Mint. £6 
853 1929 PUC Set SG 434 to 437.  In strips of 3 with K29 control.  ½d U/M, 1d control U/M others VLH, 

1½d stamps U/M, 2½d totally U/M.  Very nice series. 
 

£40 
854 1929 PUC 1d SG 435.  Lightly hinged single L29 control.  Cat £30 £12 
855 1929 PUC 1½d SG 436.  Lightly hinged L29 control.  Cat £30 £12 
856 1929 PUC Set SG 434 to 437.  Each value very lightly Mounted Mint with L29 control.  Cat £145 £75 
857 1929 PUC 2½d SG 437.  Strip of 3 L29 control. The more difficult control is U/M,other 2 are M/Mint. £40 

YOU CAN VIEW THIS LIST ON OUR WEBSITE 
www.ericpaul.co.uk 
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EDWARD VIII - USED 
858 1936 ½d, 1d and 1½d SG 457/8/9 wi Inverted Watermark.  Very Fine Used CDS Set. £4 
EDWARD VIII – CONTROL BLOCKS 
859 ½d SG 457 A36 7 No Dot Control Block of 6 Unmounted Mint. £8 
860 ½d SG 457b A36 7 Dot Control Block of 6 U/M, variety pearl beside crown R20/2.  Cat £35 £20 
861 1d SG 458 A36 2 No Dot Control Block of 6 stamps are Unmounted. £8 
862 1d SG 458 A36 4 Dot Control Block of 6 Unmounted Mint, some creasing mainly in bottom margin. £6 
863 1½d SG 459 A36 2 Dot Control Block of 6, 4 stamps Unmounted. £5 
864 1½d SG 459 A36 4 No Dot Control Block of 6 Unmounted Mint. £8 
865 1½d SG 459 A36 12 Dot Control Block of 6, somewhat heavily mounted but good appearance. £4 
866 1½d SG 459 A37 15 No Dot Control Block of 6, 5 stamps Unmounted. £7 
EDWARD VIII - MINT 
867 1936 ½d Booklet Pane SG PB1(P) Upright Wmk.  Unmounted Mint, quite good perfs for this.Cat £30 £15 
868 1936 1½d Booklet Pane SG PB3a(I) Inverted Wmk.  Unmounted Mint, good perfs for this.  Cat £20 £10 
869 1936 1½d Booklet Pane SG PB5(8) Inverted Wmk.  Everitts Advertising Pane of 4 with 2 labels, 2 

stamps Unmounted Mint, good perfs for this.  Cat £200 
 

£90 
870 1936 1½d Booklet Pane SG PB5(15) Upright Wmk.  Unmounted Mint COME ON THE TELEPHONE 

NOW Advertising Pane of 4 with 2 labels, good perfs for this.  Cat £100 
 

£40 
871 1936 1½d Booklet Pane SG PB5a(15) Inv Wmk.  Unmounted Mint COME ON THE TELEPHONE 

NOW Advertising Pane of 4,2 labels,good perfs for this slightly trimmed at top towards NW.  Cat £100 
 

£40 
GEORGE VI – CONTROL BLOCKS – 1937 DARK COLOURS 
872 2d SG 465 Control Block of 6.  B37 1Dot Perf Type 5.  Unmounted Mint.  £18 
873 2½d SG 466 Spec Q13(d) Control Strip of 3.  A37 2 No Dot Perf Type 6.  Includes variety R20/1 

scratch on temple(Cat £22).  Two Unmounted Mint including variety. 
 

£15 
874 2½d SG 466 Control Block of 6.  H40 44 Dot.  Unmounted Mint.  £60 
875 3d SG 467 Control Block of 6.  C38 3 No Dot Perf Type 5. Unmounted Mint.  £52 
876 6d SG 470 Control Block of 6.  T46 36 No Dot.  5 stamps Unmounted Mint. £16 
877 6d SG 470 Control Block of 6.  U47 36 No Dot.  5 stamps Unmounted Mint.   £16 
878 7d SG 471 Control Block of 8.  E39 2 No Dot Perf Type 6B.  Unmounted Mint £58 
879 8d SG 472 Control Block of 6.  S46 6 No Dot Perf Type 5. Unmounted Mint £85 
880 9d SG 473 Control Block of 6.  I41 2 No Dot.  4 stamps Unmounted Mint.  Spec Q25(b) variety serif 

touched out but dot remains R18/1 on this cylinder number.  Cat £75 
 

£50 
881 1/- SG 475 Control Block of 6.  E39 7 No Dot Perf Type 6B.  U/M, mounted on margin only.   £72 
882 1/- SG 475 Control Block of 6.  S46 16 Dot Perf Type 6B.  Unmounted Mint. Scarce £130 
GEORGE VI – CONTROL BLOCKS – 1941 LIGHT COLOURS 
883 1d SG 486 Control Block of 6.  O44 91 Dot.  4 stamps Unmounted Mint.   £18 
884 1½d SG 487 Control Block of 6 .  Q45 179 No Dot.  Unmounted Mint.  £13 
885 2d SG 488 Control Block of 6.  J41 24 No Dot.  Unmounted Mint.  10 
GEORGE VI – CONTROL BLOCKS – 1950 CHANGE COLOURS 
886 ½d SG 503 Control Block of 6.  151 No Dot.  Unmounted Mint - mounted on margin only. £18 
887 ½d SG 503 Control Block of 6.  154 No Dot.  Unmounted Mint.  Corner perf fault R20/2 Cat £90 £50 
888 1½d SG 505 Control Block of 6. 195 Dot Perf Type 6B. Unmounted Mint. Cat £70 £60 
889 2d SG 506 Control Block of 6.  72 No Dot Perf Type 5.  Unmounted Mint.   £26 
890 2½d SG 507 Control Block of 6.  269 Dot.  Unmounted Mint -  mounted on margin only. £13 
891 4d SG 508 Control Block of 6.  13 No Dot Perf Type 6.  Umounted Mint - mounted on margin only.   £40 
GEORGE VI - MINT 
892 ½d Dark Colours Upright Wmk Coil End.  Mounted Mint.  Unusual. £4 
893 1937-47 Dark Colours Sideways Wmk Set of 5 SG 462a to 466a.Fine Mint, good perfs. Cat £172U/M £35 
894 1937-47 Dark Colours Inverted Wmk Set of 5 SG 462wi to 466wi. Fine Mint.  Cat £180 U/M £35 
895 1937 ½d, 1d & 1½d Dark Colours Upright Wmk Coil Leaders.  M/M in various states. Interesting £15 
GEORGE VI - USED 
896 1939 10/- SG 478 Dark Blue Used Block of 6 said to have variety “re-touch to lower lip”.  Marked in 

pencil on reverse R1/7 to R1/8 to R3/7 to R3/8.  Some creasing to reverse. Cat £132 
 

£25 
QEII - MINT 
897 May 1953 5/- Booklet Spec H1 Plate 6 Inverted (G).  All panes of 6 have excellent perfs except 1½d 

slightly trimmed at right and ½d GVI along bottom.  Upright Panes 2½d QEII x 2, 1½d QEII, 2d and ½d 
GVI.  Inverted Panes 1d GVI.  Complete Panes of 6 

 
 

£35 
898 July 1953 5/- Booklet Spec H2 Inverted.  All panes appear to have excellent perfs.  Upright Panes 2d 

and ½d GVI, Inverted Panes 2½d QEII x 2, 1½d QEII, 1d GVI.  Complete Panes of 6 
 

£45 
899 1971 Machin ½p SG 841M Booklet pane “MAKE YOUR LUCKY FIND PAY”  Good perfs. £5 
900 19i71 Machin 2½p SG 851L Booklet pane “STAMP COLLECTIONS bought and sold” Good perfs. £5 
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QEII VARIETIES - USED 
901       1962 NPY 1/3d SG 663p Phosphor. Very fine used with “extra earing”.  £15 
902 1966 1/6d SG 692(wi) Landscapes Non Phospher.  Quite difficult inverted watermark good used.  £12 
903 1969 1/6d SG 801(Ey) Non-Phosphor.  Good used example.  (Cat £20 Mint) £5 
QEII VARIETIES – UNMOUNTED MINT 
904 1958 3d SG S71(g) White Paper.  Corner Block of 4 with white spur on thistle left of “P”.   £15 
905 1966 1/3d SG 691.  Unmounted Marginal Mint, major greenish yellow colour shift to left. £25 
906 1968 1/9d SG 774 British Paintings.  Grossly mis-perforated large shift down. £30 
907 1969 5d SG 778 Ships. Shift of perfs with part of 5d in top & bottom corners, some creasing in printing. £25 
908 1972 3p SG 904Y Churches. Phosphor omitted &interesting lightness of colour, matched to normal. £10 
909 1973 3p SG 923 and 924 British Explorers.  Se-tenant Pair with shift showing facial duplications. £40 
910 1973 3p SG 931 Paintings.  Grossly mis-perforated with large shift to left. £25 
911 1981 18p SG 1152 Butterflies.  Clear shift of Queen’s head to right. £25 
912 1982 29p SG 1182 Youth Organisations.  Very nice shift of the yellow with clear duplications. £30 
913 1982 29p SG 1195 British Textiles.  Clear shift of design to left. £25 
914 8½p SG X881 Machin Decimal.  Very off centre Pair. £25 
915 1976 9p SG X883 Machin Decimal.  Large shift downwards. £25 
POSTAGE DUES 
916 1/- D8a Deep Bright Blue.  Unmounted Mint.  Cat £150 £100 
917 1936-37 ½d D19.  Lovely CDS copy.  £8 
918 1936-37 5d D24a.  Very Fine Mint.  Cat £40 £12 
919 1936 2/6d D26 Edward VIII Watermark.  1936 E8 cancel.  Good used.  £10 
920 1968-69 2d D69EV.  Unmounted Mint, PVA Gum. £5 
921 1970-75 10p To Pay FCP/PVA. Unmounted Mint.  Very Scarce. £40 

GREAT BRITAIN USED ABROAD 
ADEN 
922 Jubilee 2½d SG 201.  Superb ADEN OC 4 97 Squared Circle.  Rare. £125 
ALEXANDRIA 
923 ½d Z1 Plate 13 lettered KV.  Good B01 cancel difficult on this issue. £50 
924 1d Z4 Plate 85 lettered BJ.  Lovely B01 cancel. £25 
925 1d Z4 Plate 90 lettered LH.  Good B01 cancel. £25 
926 1d Z4 Plate 98 lettered EI.  Good B01 cancel with missing Perf Pin. £40 
927 1d Z4 Plate 125 lettered JB.  Quite good B01 cancel. £25 
928 3d Z10 FJ.Good upright B01 pale shade equivalent to SG 77 in GB,small surface rub (Cat £350 in GB). £60 
929 3d Z11 Plate 4 EJ.  Good example of Emblems wmk with good B01, few short perfs (Cat £250 in GB) £95 
930 3d Z12 Plate 4 CD. Wing margin,difficult Spray of Rose wmk, Good B01, one pulled perf(GB Cat £300) £95 
931 4d Z17 Plate 12 lettered TA.  Large type B01 (Cat £75 in GB). £10 
932 4d Z17 Plate 12 Pale Vermilion lettered BI.  Goodish small type B01 (Cat £75 in GB). £15 
933 4d Z17 Plate 13 vertical pair lettered PI/QI tied to piece by large B01 cancel (Cat £150 in GB). £30 
934 4d Z17 Plate 13 lettered QB.  Goodish large type B01 (Cat £75 in GB). £10 
935 6d Z24 Plate 8.  Wing margin pair lettered EE-EF with lovely small type B01 cancels (Cat £280 in GB). £40 
936 6d Z24 Plate 9 Vertical wing margin pair CD/DD tied to piece by two superb large B01’s.(£180 in GB). £50 
937 6d Z24 Plate 9 Wing margin lettered CH with small B01 cancel (Cat £90 in GB). £15 
938 6d Z27 Plate 12 Very attractive pair BC-BD with good Large B01, straight edge at right (Cat £600 GB). £80 
939 9d Z29 Straw JC.  Beautiful colour, superb small type B01, unusual “C” in SE sq (Cat £475 in GB). £180 
940 1/- Z35 Plate 1 AA.  Nice looking, good small type B01 cancel, probably re-perfed (Cat £300 in GB). £35 
941 1/- Z37 Plate 4 MD.  Emblems wmk, wing margin, small type B01, few missing perfs (Cat £275 in GB). £30 
942 1/- Z38 Plate 4 lettered OF.  Goodish large type B01(Cat £65 in GB). £10 
943 2/- Z40 lettered CI.Lovely large type B01,difficult value, but perfs added cleverly at left (Cat £240 in GB) £40 
BEYROUT 
944 ½d Z1 Plate 13 Good pair GK/FK.  Single large G06, one stamp missing perf but difficult to find. £60 
945 1d Z2 Plate 177 lettered KA.  Good G06 cancel £25 
946 1½d Z3 Plate 3 GD.  Excellent G06 cancel, just one missing perf at NE corner.  Very Scarce.  Cat £400 £150 
947 2d Z4 Plate 14 lettered KC.  Superb G06 cancel. £40 
948 2½d Z6 Plate 3 wmk Anchor lettered LI.  Good single G06 cancel, slight creasing (Cat £175 in GB). £20 
949 2½d Z7 Plate 7 lettered NK.  Excellent G06 cancel (Cat £85 in GB). £25 
950 2½d Z8 Plate 18 lettered OK.  Lovely, with good G06 cancel, difficult value (Cat £55 in GB). £25 
951 2½d Z8 Plate 19 lettered EL.  Good used, with G06, very slight staining, difficult value (Cat £55 in GB). £10 
952 6d Z22 Plate 14 lettered GL.  Superb G06 cancel, perfs trimmed at left (Cat £90 in GB). £15 
953 10d Z24 Plate 1 lettered AJ.  Lovely copy, superb G06 cancel (Cat £400 in GB). £80 
954 2/- Z29 Plate 1 BB. Attractive, difficult value, reasonable 3 VOS G06, (Cat £240 GB) £75 
955 ½d Z32 Pale Green.  Superb upright G06 cancel. £15 
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BEYROUT continued 
956 1d Z39.  Lovely copy tied to piece by superb BEYROUT SP 24 01 Hooded Circle. £10 
957 2d Z42 lettered DE.  Light part BEYROUT Hooded Circle, slightly aged but readable.  Cat £80 in GB £40 
958 2½d Z43.  Lovely example with BEYROUT Hooded Circle. £15 
BRITISH ARMY CAMP POSTMARKS 
959 1d Perf Spec C9A(3) Plate 27 Rose Red lettered KE.  Well centred, tied to piece by quite good 

046 ALDERSHOT CAMP AU 04 1857 Type VII S/W Duplex.  Whitney “D” very scarce. 
 

£50 
960 1d Perf Spec C8 Plate 42 lettered SH.  Neat example tied to piece by 046 ALDERSHOT CAMP 

JA 18 1857 Type II S/W Duplex.  Whitney “D” very scarce. 
 

£70 
961 9d SG 111 Plate 4 lettered CB.  Slightly smudged CURRAGH CAMP SE 19 72 CDS.  Cat £300 £60 
962 1d SG 172/3.  Tied to piece by FIELD POST OFFICE SALISBURY 30 AU 98 Code I Double Ring CDS £30 
963 1d SG 172/3.  Lovely piece, full Whitney Type “H” 96 numeral with ALDERSHOT CAMP DE 1 98 CDS £35 
964 1d SG 172/3.  Excellent 455 numeral for Curragh Camp, few short perfs. £15 
965 1d SG 172.  Tied to piece by superb KILWORTH CAMP CORK SE 9 01 7.30 PM. £30 
966 GV 1d Mackennal.  Superb DEEPCUT CAMP 7.15 PM MY 21 12 CDS. £20 
967 1/- SG 395/6 tied to piece by full APO 8 JY 18 Code 4 which was redesignated APO 514.  Originally 

open in Calais until 29 Jan 1918 when the office building was destroyed by enemy bombing.  Between 
11 June 1918 to 28 March 1919 used at Cassel. 

 
 

£40 
CONSTANTINOPLE 
968 1d Z27 Plate 43 vertical pair SK/TK & single TJ & 1/- Z112 marginal pair lettered TC-TD being value 

2sh 3d, used on piece together with “C” cancels.  TJ shows mark in back of G of POSTAGE and TK 
slightly double below.  Very good piece, especially the 1d Stars showing varieties.  Statham P 3104 

 
 

£95 
969 1d Z74 Plate 119 lettered MA.  Quite good “C” cancel. £20 
970 1d Z74 Plate 160 lettered IE.  Good “C” cancel. £20 
971 2½d Z79 Plate 2 lettered KK.  Good “C” cancel, one missing perf (Cat £120 in GB) £15 
972 2½d Z81 Plate 9 lettered MJ.  Good “C” cancel, but slight staining on some perfs.  (Cat £85 in GB) £15 
973 4d Z92 Plate 12 lettered NJ.  Good “C” cancel (Cat £75 in GB) £15 
974 4d Z92 Plate 13 lettered PD.  Good used, “C” cancel (Cat £75 in GB) £15 
975 4d Z92 Plate 14 lettered IL.  Lovely looking copy lightly cancelled by “C” (Cat £110 in GB) £25 
976 6d Z97.  Excellent colour with good “C” cancel (Cat £120 in GB). £30 
977 6d Z98 Plate 3 Deep Lilac  lettered EB.  Good “C” cancel (Cat £160 in GB) £30 
978 6d Z98 Plate 4 lettered KF.  Good “C” cancel with Hair Lines in corner squares (Cat £250 in GB) £35 
979 10d SG 114 (in GB) Deep Red Brown OI.  Very good wing margin with excellent “C” (Cat £600 in GB) £95 
980 1/- Z115 Plate 4 Emblems Watermark lettered AL.  Lovely upright “C” cancel (Cat £275 in GB) £50 
981 5/- Z121 Plate 1 lettered DG.  Superb “C” cancel (Cat £675 in GB) £195 
982 5/- Z121 Plate 2 IH.  Good example, difficult plate with Superb “C”, slightly grubby (Cat £1,500 GB) £75 
983 2d Z134 lettered CD.  Good colour, “C” very slightly indistinct but identifiable.  Cat £80 £30 
984 1/- Z141 Lilac & Green lettered AF.  Excellent colour for this difficult issue with neat smallish 

BRITISH POST OFFICE CONTSTANTINOPLE NO 13 86 Code A.  Scarce Cat £350 
 

£225 
CRIMEA 
985 1d Imperf SG Z1 Plate 142 Excellent Pair IB-IC with superb Crown between Stars, margins nearly all 

round, slightly cut into at right and faint vertical filing crease.  Very Scarce.  Cat £1,750+ 
 

£650 
986 1d Imperf Z1 Plate 165 Trio  II, HI/HJ.  All appear to have margins all round.  Rare trio tied to piece by 

two good Crown between Stars and Red Railway (NR).  Handwritten Nov 14 1854.  Cat £2,625 
 

£1,200 
987 1d Perf Z2 AI.  Brilliant Crown between Stars cancel, small corner perf fault at SE.  Listed but uncat. £150 
988 2d Z7 JB.  Excellent Crown between Stars cancel, stamp is defective. Listed but uncatalogued £150 
989 1d Z15 lettered PA.  Good Star between Cyphers cancel, but stamp is very damaged. £20 
CYPRUS 
990 1d Z2 Plate 199 lettered FC.  Quite good slightly overinked Very Rare 982 for Famagusta. Cat £600 £395 
991 1d Z15 Plate 178 lettered OE.  Brilliant 3 VOS 942 for Larnaca. £160 
992 1d Z15 Plate 218 Excellent 942 for Larnaca, Scarce Plate, small perf fault SE £100 
993 2½d Z18 Plate 10 BD.  Superb 942 for Larnaca, slightly trimmed perfs at base SW sq.  Cat from £75 £25 
994 2½d Z18 Plate 11 BI.  Very good used, superb 942 Larnaca, 1 missing perf SW corner.  Cat from £75 £40 
995 2½d Z18 Plate 13 lettered HF.  Superb upright 942 for Larnaca.  Cat from £75 £50 
996 2d Z31 Plate 15 QE. Superb 975 Limassol, very difficult, one perf missing near NE corner. Cat £550 £350 
997 1d Z36 Plate 174 lettered NE.  Superb 3 VOS 969 for Nicosia couple of pulled perfs. £395 
998 1d Z36 Plate 196 lettered IE.  Superb upright 3 VOS 969 for Nicosia, Rare so fine. £425 
999 2½d Z38 Plate 15 IL.  Quite good 969 for Nicosia, slightly indistinct but identifiable.  Cat from £200 £140 
1000 2½d Z38 Plate 16 Good pair KH & JK tied together by superb 969. for Nicosia.  Cat from £450 £250 
1001 1d Z45 Plate 201 BJ. Quite good slightly indistinct but identifiable Very Rare 981 for Paphos.Cat £700 £495 
1002 1d SG 2 Plate 220 Cyprus Overprint LH Used possible pen cancel rare stamp,slight faults.Cat £400 £120 
1003 4d SG 4 Plate 16 Cyprus Overprint lettered MJ. Attractive unused, missing corner perf.  Cat £140 £40 
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EGYPT MILITARY - BRITISH ARMY FIELD POST 
1004 2½d ZA5 Pl 22 HL.  Attractive, tied to piece by good BRITISH ARMY POST OFFICE B SP 13 82 CDS £100 
1005 2½d ZA8 CR.  Lovely colour with superb BRITISH ARMY POST OFFICE A AP 29 85 used in Suakin 

during the Gordon Relief Expedition. Very Scarce, two slightly trimmed perfs at SE square.  Cat £225 
 

£160 
FRANCE 
1006 1d Red Perf Spec C10 lettered JB.  Well centred, partial 455 Lozenge for Boulogne.  Not common. £80 
1007 1d Plate 119 EK. Brilliant large 549 for Boulogne-sur-Mer, excellent appearance, has faults. Difficult £40 
1008 2½d Plate 6 lettered FA.  Lovely copy with excellent GRANVILLE CDS only, unusual. £80 
1009 4d SG 66/66a.  Good copy with readable 3176 Lozenge for St Malo (Cat £150 in GB). £40 
1010 3d SG 92 Plate 4 lettered DD.  Excellent wing margin,very good 3734 for ST MALO(Cat £250 in GB). £100 
1011 2½d SG 157 Plate 22 lettered ME.  Quite light but identifiable GRANVILLE Double Ring CDS. £60 
1012 2½d SG 190 lettered HN.Attractive, good colour, neat ST MALO ILLE ET VILAINE – 16 - 85 CDS. £50 
1013 1d SG 281 Spec M7(5) Rose Carmine.  BOUCHES-DU-RHONE 19 NO 11 CDS.  Unusual cancel. £30 
GERMANY 
1014 1d Plate 94 MA. Superb HAMBURG L.A. – 147 71 CDS. Small pinhole but Very unusual & Rare. £75 
GIBRALTAR 
1015 ½d Z15 Plate 12 lettered TU.  A26 cancel.  Cat from £50 £30 
1016 1d Z19 Plate 73 lettered LE.  Good small type A26 cancel.  Scarcity Code “C”. £40 
1017 1d Z19 Plate 119 lettered MD.  Good small type A26 cancel.  Scarcity Code “C”. £40 
1018 1d Z19 Plate 134 lettered JK.  Quit good Large type A26 cancel.  Scarcity Code “A”. £20 
1019 1d Z19 Plate 146 lettered LK.  Good small type A26 cancel, slightly aged.  Scarcity Code “A”. £15 
1020 1d Z19 Plate 158 lettered BF.  Goodish small type A26 cancel.  Scarcity Code “A”. £15 
1021 1d Z19 Plate 159 lettered NB.  Good small type A26 cancel.  Scarcity Code “B”. £30 
1022 1d Z19 Plate 169 lettered NH.  Good small type A26 cancel.  Scarcity Code “B”. £30 
1023 1d Z19 Plate 170 lettered CE.  Good large type A26 cancel.  Scarcity Code “A” £20 
1024 1d Z19 Plate 171 lettered BC.  Good small type A26 cancel.  Scarcity Code “A”. £20 
1025 1d Z19 Plate 206 lettered II.  Good large type A26 cancel.  Scarcity Code “A” £20 
1026 1d Z19 Plate 214 lettered HL.  A26 cancel.  Scarcity Code “B”.  Some trimming of perfs. £15 
1027 2d Z22 Plate9 lettered RG.  Small type A26 cancel. £20 
1028 2½d Z26 Plate 16 lettered DA.  Small type A26 cancel (Cat £85 in GB). £20 
1029 6d Z42.  Good small type A26 cancel, perfs very slightly trimmed at base.  (Cat £120 in GB). £15 
1030 6d Z46 Plate 9 lettered TL.  Good small type A26 cancel.  (Cat in GB £90). £20 
1031 6d Z49 Plate 12 lettered FC.  Good Upright small type A26 cancel.  Superb colour. (Cat £300 in GB). £70 
1032 9d Z57 Plate 4 SH.Good wing margin on piece,deeper shade,Good A26,Difficult, faint crease.Cat £350 £50 
1033 1/- Z59.  Good pair with excellent small type A26 cancels.  (Cat £700 in GB). £120 
MALTA 
1034 1d Z30 Plate 111 lettered FI.  Good A25 and Malta CDS.  Scarcity Code “A” £20 
1035 1d Z30 Plate 120.  AB.Lovely A MALTA JA 18 71 CDS is over small type A25.  Scarcity Code “A”. £20 
1036 1d Z30 Plate 125 TI. Lovely MALTA B DE 1 69 CDS. Couple of slightly short perfs. Scarcity Code “A” £30 
1037 1d Z30 Plate 152 lettered TI.  Small type A25 cancel very slightly indistinct.  Scarcity Code “C”. £30 
1038 1d Z30 Plate 170 lettered lF.  Good small type A25 cancel.  Scarcity Code “B” £30 
1039 1d Z30 Plate 174 lettered HL. Good small type A25 cancel, centred slightly to right.  Scarcity Code “C”. £35 
1040 1d Z30 Plate 209 AE.  Good A25 cancel with Missing Perf Pin top and bottom.  Scarcity Code “C” £50 
1041 1d Z30 Plate 212 lettered GH.  Good A25 cancel and Malta CDS.  Scarcity Code “C” £35 
1042 2d Z34 Plate 13 lettered AG.  Malta CDS. £15 
1043 2½d Z38 Plate 4 lettered DB.  Good upright small type A25 cancel (Cat £85 in GB). £15 
1044 2½d Z38 Plate 5 HK. Very interesting with 3 Missing Perf Pins, neat A25 faint crease (Cat £85 in GB). £25 
1045 2½d Z38 Plate 6 lettered NH.  Good upright small type A25 cancel (Cat £80 in GB). £15 
1046 2½d Z38 Plate 7 lettered JE.  Excellent Small type A25 cancel (Cat £80 in GB). £30 
1047 2½d Z38 Plate 9 NB.  Tied to piece by small type A25 with C MATLA JA 7 78 CDS (Cat £85 in GB). £25 
1048 2½d Z38 Plate 10 lettered KJ.  Quite good very small type A25 cancel  (Cat £85 in GB). £30 
1049 3d Z41 lettered OI.  Lovely wing margin with B MALTA AP 22 63 CDS & small part A25 duplex.  

Difficult stamp, one short perf at top. (Cat £350+ in GB). 
 

£125 
1050 3d Z42 (SG 92) Plate 4 lettered SG.  Neat copy with Malta CDS, very difficult.  (Cat £250+100% in GB) £85 
1051 3d Z43 Plate 6 lettered HB.  Good small type A25 cancel (Cat £70 in GB). £20 
1052 4d Z49 Plate 9 lettered GL.  Lovely copy, with A MALTA MR 3 68 CDS (Cat £90+ 100% in GB). £45 
1053 4d Z49 Plate 13 lettered QJ.  Lovely large part MALTA JU 8 74 Code A CDS  (Cat £75+ in GB) £40 
1054 6d Z57 Plate 5 Attractive wing margin pair lettered SE-SF, one with A MALTA NO 16 66 CDS and 

small type A25 cancel alongside, slight surface mark (Cat £280 in GB). 
 

£50 
1055 10d Z72 Plate 1BD.  Lovely wing margin,excellent small A25, blunt corner perf SW (Cat £400 in GB). £80 
1056 2d Z93.  Excellent large type A25 cancel (Cat £120 in GB). £40 
1057 Jubilee 2½d SG 201.  Excellent copy tied to piece by perfect MALTA NO 18 96 Code C CDS £45 
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NIGER PROTECTORATE 
1058 5d Z63.Tied to piece,very good BURUTU 11 DEC 1898 Blue cancel,slight water damage.  Cat £130 £80 
1059 10d Z66.  Good example of this Difficult stamp, Blue 29 AUG BURUTU cancel.  Cat £180 but scarcer. £140 
1060 1d SG 172.  Lovely copy tied to piece by MORIJA - - 00 CDS (Abuja) £90 
1061 Jubilee 10d Z25 Arrival.  Fascinating example with PAID LIVERPOOL BR PACKET 1 NO 95 which 

by date is likely to have come from Akassa.  Cat £180? 
 

£70 
1062 1d Z72.  Superb piece with 1d Lilac tied by almost perfect LOKOJA 2 SEP 1899 in Blue with 

ROYAL NIGER CO. 6 SEP 1899 rectangle alongside.  Rare Piece. 
 

£200 
1063 Jubilee 2½d Z47.  Lovely piece with stamp tied by PAID LIVERPOOL BR PACKET 5 SEP 97 Code 

21 and BURUTU 4 MR 1897 rectangle alongside. 
 

£90 
SMYRNA 
1064 2½d Z216 Plate 3 lettered OA. Lovely, difficult plate, excellent F87 cancel (Cat £175 in GB) £50 
1065 2½d Z218 Plate 5 lettered EC.  Goodish F87 cancel.  (Cat £85 in GB). £20 
1066 2½d Z218 Plate 6 lettered BJ.  Excellent F87 cancel.  (Cat £85 in GB). £30 
1067 2½d Z218 Plate 8 lettered DH.  Superb F87 cancel.  (Cat £85 in GB). £30 
1068 2½d Z218 Plate 9 lettered IB.  Excellent F87 cancel.  (Cat £85 in GB). £30 
1069 2½d Z218 Plate 11 lettered CA.  Excellent F87 cancel.  (Cat £85 in GB). £30 
1070 2½d Z218 Plate 12 lettered KL.  Excellent F87 cancel.  (Cat £85 in GB). £30 
1071 2½d Z218 Plate 13 lettered GL. Excellent F87, couple of short perfs at base.  (Cat £85 in GB). £20 
1072 2½d Z219 Plate 19 lettered NI.  Excellent F87 cancel tied to piece, difficult plate.  (Cat £55 in GB). £25 
1073 2½d Z219 Plate 20 lettered OA.  Excellent F87 cancel, difficult plate.  (Cat £55 in GB). £25 
1074 2½d Z220 Plate 22 lettered LK.  Excellent F87 cancel.  (Cat £45 in GB). £20 
1075 4d Z223 Plate 14 lettered TD.  Good SMYRNA A MY 8 75 CDS.  (Cat £110 in GB) few short perfs left £25 
1076 4d Z225 Plate 16 lettered JI.  Excellent F87 cancel.   Cat £140 (Cat £300 in GB). £100 
1077 4d Z227 Plate 17 lettered QI.  Goodish F87 cancel.   Cat from £55 (Cat £80 in GB). £30 
1078 6d Z231 Plate 15 lettered FB.  Goodish F87 cancel (Cat £90 in GB). £25 
1079 6d Z231 Plate 17 NI. Wing margin, goodish F87 cancel, very difficult, few perf faults (Cat £180 in GB). £40 
1080 Ed VII ½d De La Rue?Lovely pair,tied to piece single BRITISH POST OFFICE 28 JY 19 SMYRNA £25 
1081 Ed VII 1d De La Rue.  Lovely, tied to piece by BRITISH POST OFFICE A NO 3 03 SMYRNA CDS. £20 
1082 Edward VII 2d Somerset House Deep Dull Green & Bright Carmine.  Beautiful copy tied to piece by 

BRITISH POST OFFICE MR 23 12 SMYRNA CDS.  Lovely item. 
 

£75 
1083 Ed VII 2½d Dull Blue P15 x 14.  Beautiful, with BRITISH POST OFFICE MR 23 12 SMYRNA CDS £75 
1084 GV 1/- Z292.  Block of 4, parts of 3 SMYRNA 27 MR 20 REGISTERED, horizontal crease on 2 stamps £35 
STAMBOUL 
1085 ½d SG Z296.Slightly indistinct scarce “S.” especially on this value.Not recognised by current Cat value £40 
1086 2½d Z299.  Good “S.”.  Despite Cat value this cancel is difficult, few slightly trimmed perfs at base. £40 
1087 QV 1887 ½d Z306.  Attractive pair, two BRITISH POST OFFICE DE 2 93 Code C?STAMBOUL CDS’s £30 
1088 GV 1½d.  Tied to piece by BRITISH POST OFFICE FE 17 10 STAMBOUL CDS £30 
SOUTH AFRICA 
1089 1899 1d Lilac Double circle ELANDSFONTEIN, stamp has corner perfs missing. £10 
1090 1900 1d Lilac  Double Circle BULFORD CAMP 1 JY 17 00 Double Ring cancel. £20 
1091 1902 1d Lilac.  Double Circle PRETORIA – 22 02 part Double Ring £10 
1092 1d Lilac tied by Double Ring ARMY P O STANDERTON MR 21 02 Code A corner perfs missing NW. £15 
1093 1d Lilac. Superb Double Ring tied to piece ARMY POST OFFICE BLOEMFONTEIN FE 28 02 Code C £20 
1094 Boar War 1d Lilac.  Tied to piece by superb Double Ring FIELD POST OFFICE SOUTH AFRICA 

MR 14 00 with GREEN POINT C.G.H 13 MR 00 Code 5 CDS (Cape of Good Hope) alongside. 
 

£30 
1095 1d Lilac.Tied to piece,superb Double Ring FIELD POST OFFICE B.O. BRITISH ARMY FE 14 00 £20 
1096 1d Edward VII  Double Circle PRETORIA OCT 02 11.30 PM £10 
1097 1d Lilac.  Tied to piece by single circle ARMY POST OFFICE 50 SP 1 – 00, the 50 being Pretoria £15 
SUEZ 
1098 ½d Z42 Plate 12 IL.  Excellent with good B02, clear Missing Perf Pin.  Very old RPS Cert 25 Jul 1946 £60 
1099 1d Z44 Plate 80 lettered RL.  Quite good B02 cancel £30 
1100 2d Z45 Plate 8 Lovely pair lettered KE-KF with superb B02 cancels (Cat £84 in GB). £50 
1101 2½d Z49 Plate 6 lettered KC.  Good copy with excellent B02 cancel (Cat £85 in GB). £20 
1102 3d Z50 lettered OC.Good copy, quite difficult value, excellent B02 cancel Cat £150(Cat £350 in GB). £80 
1103 4d Z54.  Good B02 cancel Cat £75 (Cat £150 in GB). £35 
1104 4d Z56 Plate 11.Attractive Pair, two good B02 cancels, right stamp has straight edge (Cat £180 in GB) £30 
1105 4d Z56 Plate 13 lettered HD.  Good used copy still on paper with superb B02 cancel (Cat £75 in GB). £20 
1106 6d Z63 Plate 9 lettered KA.  Lovely copy with excellent B02 cancel Cat from £45 (Cat £90 in GB). £25 
1107 6d Z66 Plate 11 Deep Chestnut lettered QC.Good B02, slightly trimmed perfs right (GB Cat £125) £20 
1108 9d Z70 lettered HJ.  Very difficult stamp, excellent B02, slight thin Cat £250 (Cat £475 in GB). £75 
1109 2/- Z80 Plate 1 KF.  Very good looking with superb B02, tiny corner crease at SE square Cat £225. £90 
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ASCENSION 
1110 1887 Jubilee 2d SG Z10.  Excellent copy tied to piece by A SP 08 01 CDS.  Cat £350 £250 
1111 1887 Jubilee 2½d SG Z11.  Beautiful 20 MY 94 Code C CDS.  Cat £180 £130 
1112 1902 Edward VII 2d Z24 Pale GreyGreen Chalky.Tied to piece FE 28 11 ASCENSION CDS Cat £200 £125 
1113 1902 Edward VII 2/6d SG Z33a Dull Reddish Purple.  Lovely looking copy scarce stamp 

11 AU 13 CDS, upper right corner added.  Cat £1,800 
 

£400 
1114 GV Mackennal 1d Z38b.  Superb ASCENSION 11 AU 13 Code B CDS, slightly trimmed perfs at right. £30 
ARGENTINE –B32 BUENOS AYRES 
1115 1d Z2 Plate 94 lettered JD.  Good B32, 1d Plates difficult, some slightly trimmed perfs. Cat from £45 £20 
1116 2d Z3 Plate 8 lettered HA.  Excellent 3HOS B32, very difficult plate. £80 
1117 3d Z4 lettered QL. Attractive, two 3HOS B32 cancels Cat £275 (Cat £350 in GB). £170 
1118 3d Z6 Plate 5 lettered PD.  Very attractive wing margin copy with 3HOS B32 cancels. £50 
1119 3d Z6 Plate 8 SC. Very good example of this difficult value, excellent 4VOS B32 cancel Cat from £60 £40 
1120 4d Z7.  Excellent 3HOS B32 cancel, trimmed perfs at right.  Cat £160  £30 
1121 4d Z9 Plate 9 Lovely Pair lettered SD-SE with neat small type 3HOS B32 cancels (Cat £180 in GB). £95 
1122 4d Z9 Plate 10 Pair FC-FD Inv Wmk scarce on plate 10,central single 3HOS B32,one missing perf £150 
1123 9d Z18 Straw FI.  Beautiful colour, neat 3HOS B32, probably reperfed at left Cat £300(GB Cat £475). £150 
1124 4d Z9 Plate 10 & 1/- Z25 Plate 4. Fascinating piece, two different size stamps, single 3HOS B32  £65 
1125 10d Z21 Plate 1 lettered HK.  Superb 4VOS B32, couple of small faults Cat £325 (Cat £400 in GB). £130 
1126 1/- Z23 Plate 1(2) SI. Difficult value, neat, light 3HOS B32, straight edge left Cat £170 (GB Cat £300). £35 
1127 1/- Z24 Plate 4 Wmk Emblems GG. Good 3HOS B32 on difficult value Cat £160 (Cat £275 in GB). £80 
1128 1/- Z25 Plate 5 lettered GL.  Good used, 4VOS B32 cancel, couple of missing perfs.  Cat from £50 £20 
1129 1/- Z25 Plate 6 lettered QA.  Good used with 4VOS B32.  Cat from £50 £30 
1130 2/- Z27 Plate 1 Pale Blue IL.  Very good used, Blue 3 HOS B32 , one pulled perf near NW Cat £180. £100 
BOLIVIA – C39 
1131 4d Z5 Plate 15 lettered RA.  Superb example of the flat top 3 in C39 for Cobija (Parmenter P67) 

stamp has a repair at left, but Bollen only records 10 loose stamps.  Very Rare.  Cat £1,000 
 

£675 
BRAZIL – C81 BAHIA, C82 PERMANBUCO & C83 RIO DE JANEIRO 
1132 4d Z7 Plate 13(?) Deep Vermilion lettered FI.  Brilliant Upright 4VOS C81 for Bahia  £45 
1133 3d Z5 Plate 8 lettered OE.  Lovely wing margin copy, superb 4VOS C81 for Bahia. £65 
1134 6d Z12 Plate 11 Brilliand Deep Chestnut colour lettered RB.  Good 4VOS C81 for Bahia.  £90 
1135 1/- Z18 Plate 4 lettered KK. Good 4VOS C81 for Bahia,couple of missing perfs at top.Cat from £70 £35 
1136 5/- Z21 Plate 1 lettered AA.  Brilliant 4VOS C81 for Bahia on this very difficult value, just a couple of 

trimmed perfs at NW above (Cat £675 in GB). 
 

£400 
1137 1d Z22 Plate 130 AL.Good Upright 4VOS C82 Permanbuco, has pre-printing flaw.  Very difficult. £65 
1138 2d Z23 Plate 13 PK.  Good upright 4VOS C82 for Permanbuco, cancel not easy on L/E £70 
1139 4d Z26 Plate 9 lettered BI.  Quite good 4VOS C82 for Permanbuco (Cat £90 in GB). £40 
1140 4d Z26 Plate 13 lettered AK.  Superb upright  4VOS C82 for Permanbuco, some minor aging. £40 
1141 6d Z29 Plate 9 lettered LD.  Quite good 4VOS C82 Permanbuco, straight edge at right.  Cat from £75 £30 
1142 1/- Z37 Plate 7 GK.  Superb 4VOS C82 Permanbuco, more difficult plate of this series.  Cat from £90 £70 
1143 1d Z41 Plate 76 lettered NI.  Superb 4VOS C83 for Rio De Janeiro on a very difficult value. £80 
1144 1d Z41 Plate 123 lettered PK.  Brilliant RIO DE JANERIO SP 14 74 CDS still partly on paper. £130 
1145 4d Z45  Plate 9 lettered DC.  Goodish 4VOS C83 for Rio De Janeiro (Cat £90 in GB). £30 
1146 6d Z48 Plate 8 lettered RE.  Good copy, without hyphen, superb upright 4VOS C83 for Rio De 

Janeiro, just slight corner perf fault at SW (Cat £140 in GB). 
 

£45 
1147 9d Z53 Pl 4 SB.Excellent 4VOS C83Rio De Janeiro,slightly trimmed perfs left Cat £200(GB Cat £475). £100 
1148 10d Z54 Plate 1 lettered AH.  Good 4VOS C83 for Rio De Janeiro, couple of short perfs, short stamp 

from “A” Row Cat £300 (Cat £400 in GB). 
 

£120 
1149 2/- Z58 Plate 1 lettered RG.  Good upright 4VOS C83 for Rio De Janeiro (Cat £225 in GB). £120 
1150 5/- Z59 Plate 1 lettered DB.  Superb copy with excellent 4VOS C83 for Rio De Janeiro, couple of blunt 

corner perfs Cat from £450 (Cat £675 in GB) 
 

£225 
BRITISH GUIANA 
1151 4d Z2.  Lovely 3HOS A03 for Georgetown (Demerara), excellent colour.  Cat £180 £120 
1152 6d Z3.Very attractive Pair,two good 3HOS A03 for Georgetown,one has some trimmed perfs.Cat £240 £120 
BRITISH HONDURAS 
1153 6d Z3. Very good, tied to piece by superb upright 3HOS A06 cancel, one pulled perf at base.  Cat £400 £275 

DISCOUNTS (on all items except high values and specials) 
Purchase over £100                  Deduct 10% 
Purchase over £150                  Deduct 15% 
Purchase over £250                  Deduct 20% 

Discounts are cumulative over the life of the list which will be not less than 12 months 
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CHILE – C37 CALDERA, C40 COQUIMBO & C30 VALPARAISO 
1154 1/- Z20 Plate 4 Emblems Watermark lettered JL Superb 3HOS C37 for Caldera, stamp is listed but  

un-catalogued by Gibbons and has faults.  The only one we can remember seeing (Cat £275 in GB). 
 

£180 
1155 3d Z32 Plate 19 lettered KD.  Superb perf wing margin with excellent 3HOS C40 for Coquimbo. £90 
1156 9d Z46 Plate 4 Straw Good pairlettered NA-NB,separated and then stuck on piece so they overlap, 

cancelled by superb single 3HOS C40 for Coquimbo Cat £550. 
 

£295 
1157 1/- Z50 Plate 13 lettered CF.  Excellent 3HOS C40 for Coquimbo (Cat £160 in GB). £80 
1158 2/- Z51 Plate 1 Scarce pair lettered MG-MH from this value with perf wing margin at right.  Reasonable 

single 3HOS C40 for Coquimbo, one stamp slight damage.  Cat £550 
 

£195 
1159 4d Z66 Pl 15 CG. 4VOS C30 Valparaiso,difficult plate,missing perf at “G” sq Cat £200(GB Cat £325). £60 
1160 6d Z71 Plate 9 CC.  VALPARAISO A AP 3 72 CDS, very slightly aged Cat from £70(GB Cat £90). £35 
1161 6d Z74 Plate 12 DC. Very good copy with excellent 4VOS C30 for Valparaiso Cat £200(GB Cat £300). £125 
1162 6d Z75 Plate 17 Very good pair AK-AL,difficult plate, two upright 4VOS C30 Valparaiso (GB Cat £360) £160 
1163 9d Z80 Pl 4 Pale Straw DL. Lovely VALPARAISO A SP 3 73 CDS, pulled corner perf (Cat £300 in GB) £125 
1164 9d Z80 Plate 4 Straw KD. Lovely perforated wing margin, superb upright 4VOS C30 for 

Valparaiso.(Cat £325 in GB) 
 

£120 
1165 2/- Z86 Plate 1 Lovely pair lettered DA-DB,neat 4VOS C30 for Valparaiso(Cat £480 in GB) £160 
1166 5/- Z88 Plate 1 FB.  Lovely, clear VALPARAISO AU 16 73 PAID CDS, good colour (Cat £675+ in GB). £400 
1167 5/- Z88 Plate 2 FB. Superb upright 4VOS C30 Valparaiso, difficult, faint corner crease (GB Cat £1,500) £275 
COLOMBIA – C56 CARTHAGENA, E88 COLON, C62 SANTA MARTHA, F69 SAVANILLA 
1168 3d Z5 Plate 5 lettered LI.  Good wing margin, excellent 3HOS C56 for Carthagena listed but uncat. £150 
1169 4d Z7 Plate 11 FA.  Excellent 3HOS C56 for Carthengena, unfortunately two small thins (GB Cat £90). £30 
1170 1/- Z18 Plate 13 lettered FF.  Reasonable C56 for Carthagena, two missing perfs (Cat £160 in GB). £60 
1171 4d Z29 Plate 11 RD.Good large 4 VOS C65 Carthagena, handstamp issued in error(GB Cat £90). £40 
1172 4d Z29 Plate 11 Wonderful pair MH-MI,single 4 VOS C65 error for Carthagena.Cat from £120+ £90 
1173 4d Z31 Plate 16 TH.  Excellent 4VOS C65 error for Carthagena, missing perf at SE (GB Cat £300). £90 
1174 1d Z45 Plate 187 lettered DK.  Good 4VOS E88 for Colon which is a scarce value used in South 

America, slightly trimmed perfs along base.  Cat from £75 
 

£60 
1175 4d Z52 Plate 12 lettered ED.  Superb 4VOS E88 for Colon  Cat from £65  £45 
1176 4d Z54 Plate 15 lettered RC.  Good colour, excellent 4VOS E88 for Colon Cat £225 (Cat £325 in GB). £140 
1177 6d Z61 Plate 16 lettered BG.  Good copy with 4VOS C88 for Colon Cat from £65 (Cat £90 in GB). £40 
1178 1/- Z65 Plate 9 lettered DF.  Superb upright 4VOS E88 for Colon (Cat £175 in GB). £75 
1179 4d Z116 Plate 13 lettered IF.  Good wing margin with excellent 3HOS C62 for Santa Martha, not often 

seen, one perf missing at top. 
 

£95 
1180 4d Z137 Plate 16 EL. Superb colour, excellent 4VOS F69 for Savanilla, small thin (GB Cat £300). £70 
1181 4d Z139 Plate 17 lettered CK.  Lovely colour, neat 4VOS F69 for Savanilla. Cat £75. £50 
1182 8d Z142 Plate 1 RE.  Beautiful, difficult value with superb 4VOS F69 for Savanilla.  Cat £375 £275 
1183 1/- Z144 Plate 13 lettered JD.  Straight edge at right but good 4VOS F69 for Savanilla Cat £100  £30 
ECUADOR – C41 GUAYAQUIL 
1184 ½d Z1 Plate 5 lettered FC.  Rare Line Engraved value with superb 3HOS C41 for Guayaquil £120 
1185 1½d Z4 Plate 3 GB.  Quite good 3 HOS C41 for Guayaquil,difficult value, blunt corner perf.  Scarce. £90 
1186 2d Z5 Plate 14 lettered ND.  Good 3 HOS C41 for Guayaquil very difficult Line Engraved value. £60 
1187 6d Z15 Plate 5 Superb strip of 3 HE-HG Excellent 3HOS C41 for Guayaquil.  Difficult (GB Cat £420) £180 
1188 6d Z21 Plate 16 lettered JH.  Attractive perf wing margin with quite good 3HOS C41 for Guayaquil £50 
1189 8d Z22 Plate 1 LI. Good 3HOS C41 Guayaquil, value difficult used in South America. Cat £350 £175 
1190 1/- Z26 Plate 4 Emblems wmk. Good pair lettered BE-BF with nice central single  

3HOS C41 for Guayaquil, left hand stamp has a vertical crease.  Cat £320 (GB Cat £550) 
 

£95 
1191 1/- Z27 Plate 4 EA.  Superb 3HOS C41 Guayaquil, slightly trimmed towards NE square Cat from £55 £30 
1192 2/- Z29 Plate 1 lettered DG. 3HOS C41 Guayaquil, slightly trimmed towards NE sq Cat £190. £75 
MEXICO – C63 TAMPICO 
1193 4d Z3 Plate 12 pair IA-IB. Superb single 3HOS C63 Tampico, slightly trimmed perfs base. Cat £300+ £150 
1194 4d Z3 Plate 12 Deep Vermilion & Mexico 25 cents.  Beautiful combination piece with 4d wing margin 

with both 3HOS C63 for Tampico and TAMPICO 39 71 Oval cancel. 
 

£300 
1195 1/- Z4 Plate 5 HA. Excellent 3HOS C63 for Tampico, some trimmed perfs,first we have seen. Cat £250 £170 
NICARAGUA – C57 GREYTOWN 
1196 4d Z11 Plate 17 lettered QI.  Excellent GREYTOWN B OC 15 81 CDS  £80 
1197 1/- Z16 Plate 13 Pale Green lettered PC.  Lovely copy, slightly indistinct GREYTOWN B JY 16 79 CDS  £60 
1198 1/- Z16 Plate 13 lettered DJ.Attractive,neat 4VOD C57 for Greytown, slight fault NW sq (GB Cat £160) £30 
1199 1/- Z16 Plate 13 lettered HC.  Lovely GREYTOWN CDS, some slight creasing (Cat £160 in GB). £40 
1200 1/- Z17 Plate 13 FI. Good, part GREYTOWN CDS, blunt corner perf SW corner Cat £375(GB Cat £550) £225 
1201 2/- Z19 Plate 1 lettered CL. Attractive, part GREYTOWN CDS and C57 numeral Cat £250 £140 

YOU CAN VIEW THIS LIST ON OUR WEBSITE         www.ericpaul.co.uk 



ALL STAMPS LISTED BELOW HAVE BEEN PHOTOGRAPHED 

ALL STAMPS ARE WITHOUT DEFECT & FINE USED UNLESS OTHERWISE STATED 

 

 25 

PANAMA 
1202 1d Z72 Plate 205 QE & Plate 204 KK.  Unusual Pair tied together by good C35.  Few slight perf faults. £150 

1203 4d Z87 Plate 16 FE. Very good C35 tied to piece, few slightly trimmed perfs bottom right (Cat £300 GB) £30 
1204 6d Z92 Plate 8 Mauve Beautiful wing margin Pair GI-GJ.  Superb C35,lovely colour(Cat £280 GB). £140 
1205 6d Z92 Plate 9 lettered HG.  Goodish C35 cancel (Cat £90 in GB). £25 
1206 6d Z96 Plate 14 lettered NE.  Goodish C35 cancel (Cat £90 in GB). Straight edge left. £15 
1207 1/- Z104 Plate 9 lettered JJ.  Good C35 cancel, some slight faults (Cat £175 in GB). £30 
1208 1/- Z104 Plate 10 lettered HJ.  Good C35 cancel (Cat £200 in GB). £50 
1209 1/- Z105 Plate 13 lettered TH.  Brilliant perfed wing margin, C35 and CDS, very rare (Cat £550 in GB). £300 
1210 2/- Z107 Plate 1 CH. Lovely deep colour,wing margin,superb C35, slight perf fault at NW (Cat £240 GB) £100 
1211 5/- Z109 Plate 2 lettered BJ.  Quite good, slightly over inked C35, difficult plate (Cat £1,500 in GB). £175 
PERU C36 ARICA, C38 CALLAO, D87 IQUIQUE, C42 ISLAY, C43 PAITA 
1212 6d Z15 Plate 12 KH.  Good looking, straight at right and large part large C36 for Arica (Cat £300 GB). £50 
1213 6d Z16 Plate 15 Beautiful perf wing margin pair LE-LF.  Superb C36 for Arica (Cat £180 in GB). £120 
1214 1/- Z25 Plate 12 II. Lovely perf wing margin with Blue Arica CDS & small part Blue C36 Few short 

perfs at top. Extremely Scarce cancel in this colour. 
 

£200 
1215 3d Z34 Plate 9 lettered KK.  Excellent C38 for Callao, just a couple of missing perfs (Cat £70 in GB). £45 
1216 4d Z37 Plate 14 lettered FH.  Excellent C38 for Callao, couple of missing perfs (Cat £100 in GB). £30 
1217 4d Z38 Plate 15 lettered MC.  Lovely copy with clear C38 for Callao, scarce value (Cat £475 in GB). £220 
1218 6d Z44 Plate 11 Chestnut lettered BE.  Lovely perf wing margin, superb C38 for Callao (GB Cat £65 ). £40 
1219 6d Z46 Plate 15 lettered HH.  Superb perf wing margin and excellent C38 for Callao (Cat £90 in GB). £35 
1220 9d Z50 Plate 4 lettered PA.  Good C38 for Callao (Cat £325 in GB). £90 
1221 10d Z51 Plate 1 Deep Red Brown lettered QK.  Superb C38 for Callao Cat £275 (Cat £600 in GB). £190 
1222 1/- Z54 Plate 13 lettered FF.  Good looking with a 3 HOS C38 for Callao (Cat £160 in GB) £50 
1223 5/- Z56 Plate 1 Rose lettered BG. Brilliant C38 for Callao, lovely colour Cat from £450(GB Cat £725). £250 
1224 5/- Z56 Plate 2 Pale Rose lettered DF.  Good C38 for Callao, difficult plate (Cat £1,500 in GB). £300 
1225 2d Z59 Plate 9 lettered LI.Excellent, tied to piece by superb D87 for Iquique Very Scarce on this value £120 
1226 3d SG Z61 Plate 18 RJ.  Difficult value used in South America.  D87 for IQUIQUE. Small tear. £90 
1227 6d SG Z68 Plate 12 TF.  Good example,very difficult value D87 for IQUIQUE  Cat £225 (GB Cat 300) £150 
1228 6d Z69 Plate 13 lettered HG Superb D87 for IQUIQUE, corner perf rounded. £45 
1229 1/- Z73 Plate 6 lettered KG Excellent D87 for IQUIQUE, just one missing perf £40 
1230 1/- Z74 Plate 12 AA. Good identifiable D87 for IQUIQUE,stamp showing age but not easy space to fill £35 
1231 6d Z87 Plate 5 lettered KJ.  Tied to piece, superb C42 for Islay, slightly defective £60 
1232 6d Z91 Plate 13 lettered SJ.  Brilliant C42 for Islay £65 
1233 3d Z103 Plate 17 lettered QD.  Superb Blue C43 PAITA from this very difficult source.  Cat £180 £140 
1234 4d Z104 Plate 11 lettered OD.  Excellent C43 PAITA difficult area.  Cat from £180 £140 
URUGUAY – C28 MONTEVIDEO 
1235 6d Z13 Plate 9 lettered OD.  Neat wing margin with quite good C28 for Montevideo.  Cat from £130 £70 
1236 1/- Z21 Plate 4 DH. Superb wing margin, excellent C28 for Montevideo Cat £170 (GB Cat £275). £95 
1237 1/- Z23 Plate 1 DI.  C28 for Montevideo,wing margin,some faults but scarce value (first we have had). £100 
VENEZUELA – CUIDAD & BOLIVAR,C60 LAGUAYRA  
1238 4d Plate 15 lettered BL.  The more difficult of the two plates clearly cancelled with part Red BOLIVAR 

CDS, fault at right, one of the few places using Red CDS on surface printed.  Cat from £450 
 

£150 
1239 4d Z6 Plate 16 lettered HG.  Excellent perf wing margin with nearly complete Red CUIDAD BOLIVAR 

AP 1 79 Code A.  Very difficult with nearly complete CDS, one of the few places for a Red CDS on 
Surface Printed, minor creasing at NW.  Cat from £450 

 
 

£300 
1240 4d Z19 Plate 14 lettered GG.  Excellent C60 for Laguayra Cat from £85(Cat £110 in GB). £40 
1241 1/- Z33 Plate 8 lettered NC.  Excellent C60 for Laguayra, tiny thin. Cat from £140 £90 
1242 4d Z21 Plate 16 FD.  Superb SP 6 78 LA GUAYRA CDS,small Blue crayon, two perf issues. Cat £250 £85 
 

WEST INDIES 
ANTIGUA - A02 ST JOHNS 
1243 1/- Z6.  Although quite badly trimmed has a reasonable A02   St Johns.  Cat £3,250 £250 
BAHAMAS – A05 NASSAU 
1244 6d Z4. Good looking,superb A05, has trimmed perfs at top because perfs at bottom have moved up and 

stamp has been scissor cut from sheet.  Matches Parmenter P171 sent out 28 April 1858.  Cat £375 
 

£150 
CUBA – C58 HAVANA & C88 ST JAGO DE CUBA 
1245 1d Z2 Plate 98 lettered HL.  Absolutely Brilliant A HAVANA – 5 – CDS hardly ever seen. £150 
1246 4d Z6 Plate 14 JK.  Clear A HAVANA JU 6 -6 CDS, slightly trimmed perfs at left £35 
1247 1/- Z14 Plate 5 LB.  Very good copy, large part HAVANA 22 CDS and part C58.Difficult.  Cat from £90 £60 
1248 1/- Z15 Plate 12 FH.  Good wing margin, superb C58 for Havana, difficult on this value.  Cat from £120 £95 
1249 4d Z23 Plate 9 PL. Brilliant C88 St Jago de Cuba very difficult issue, couple of minor short perfs. £350 
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DOMINICAN REPUBLIC – C86 PORTO PLATA, C87 ST DOMINGO 
1250 ½d Z1 Plate 10 lettered OW.  Excellent C86 Porto Plata, few minor perf trims, seldom seen.  £140 
1251 1d Z2 Plate 178 Vertical pair NK-NL with superb single C86 for Porto Plata. One stamp trimmed right  £200 
1252 6d Z24 Plate 15 BB.  Good looking, C87 for St Domingo, faint crease not visible from front. £100 
1253 1/- Z27 Plate 13 LI.  Lovely perf wing margin,superb C87 for St Domingo.  Cat from £180 Very scarce. £130 
GRENADA – A15 ST GEORGES 
1254 1d Z1 Spec C10 PL.  Good looking with clear upright A15 St Georges, couple of short perfs.  Cat £425 £200 
1255 6d Z4.  Good used perf wing margin with central A15 for St Georges. Cat £140 £90 
HAITI – C59 JACMEL & E53 PORT AU PRINCE 
1256 3d Z7 Plate 17 QB.  Excellent 3 HOS C59 for Jacmel on a difficult value, just a couple of nibbled perfs £50 
1257 4d Z9 Plate 14 lettered NE.  Good upright C59 for Jacmel (Cat £110 in GB). £40 
1258 4d Z11 Plate 15 lettered LD.  Reasonable C59 for Jacmel (Cat £325 in GB). £75 
1259 4d Z11 Plate 16 Lovely Pair HG-HH.  Excellent colour and C59 Jacmel Cat from £400(GB Cat £600). £225 
1260 4d Z12 Plate 17 Garter Wmk HK.  Good C59 for Jacmel on this very difficult value, small fault along 

base hardly detracts Cat £325 (GB Cat £500). 
 

£195 
1261 1/- Z26 Plate 13 PD. Good perf wing margin with nearly complete C59 for Jacmel (Cat £160 in GB) £40 
1262 1/- Z27 Plate 13 LD.Brilliant C59 Jacmel,difficult value &plate,straight edge right Cat £375(£550 in GB). £200 
1263 2/- Z28 Plate 1 FA and 3d Z7 Plate 12 QA.  Lovely pair with good C59 for Jacmel Cat from £235 £165 
1264 1½d Z37 Plate 3 KB.  Quite good E53 Port Au Prince.  Cat £80 £40 
1265 4d Z45 Plate 16 lettered EA.  Very nice E53 for Port Au Prince, faint crease Cat from £200(£300 GB). £85 
1266 1/- Z51 Plate 12 lettered GC.  Brilliant E53 for Port Au Prince Cat from £70 (Cat £160 in GB). £50 
1267 1/- Z52 Plate 13 Garter Wmk lettered ND.  Lovely E53 for Port Au Prince on this difficult value wing 

margin with straight edge at right Cat £400 (Cat £550 in GB). 
 

£175 
1268 1½d Z60.  Beautiful pair with excellent E53 Port Au Prince.  Cat £220 £150 
JAMAICA 
1269 4d Z4.  Good example with A01 cancel.  Cat £80 £30 
1270 6d Z10 stamp tied by KINGSTON M?Y 26 59 & Code 2 at the top,3 CD A01 alongside. P&G P 5/31 say 

two handstamps sent, the 2 having A B C or none.  This one looks like none, pressed out filing crease. 
 

£75 
1271 4d Z21. Good 3 HOS A28 Annetto Bay, odd perf issue but still a worthwhile item.  Rarity “G”. Cat £250 £150 
1272 6d Z105. Good 3 HOS A55 for Mile Gully, difficult value still on original paper. Rarity “G”.Cat £600 £295 
1273 4d Z110.  Quite good upright 3 HOS A57 for Montego Bay.  Rarity “E”.  Cat £130 £70 
1274 4d Z117.  Super upright 3 HOS A59 for Morant Bay tying to piece.  Rarity “E”.  Cat £150 £110 
1275 4d Z160.  Lovely with superb 3 HOS A73 for St Anns Bay.  Rarity “F”.  Cat £225 £150 
1276 4d Z166.  Lovely with large part SAVANNAH LA MARE FE 17 18- CDS which we believe is scarcer 

than the A75 numeral possibly used before numeral issued. 
 

£200 
MONTSERRAT – A08 PLYMOUTH 
1277 6d Z3.  Difficult value with Good A08 for Plymouth. Staight edge at left.  Cat £750 £275 
PORTO RICO – F84 AGUADILLO, F83 ARROYO, F85 MAYAGUEZ, F88 PONCE, C61 SAN JUAN 
1278 3d Z5 Plate 19 NH.  Good wing margin, F84 for Aguadillo(value listed by Gibbons but not this plate). £225 
1279 1/- Z11 Plate 7 lettered DC.  Brilliant F84 for Aguadillo on the more difficult plate £90 
1280 2/- Z13 Plate 1 QH.  Superb F84 for Aguadillo on a very difficult value, straight edge at left.  Cat £375 £130 
1281 4d Z20 Plate 14 lettered CJ.  Superb F83 for Arroyo Cat from £110  £50 
1282 1/- Z29 Plate 9 CK.  Tied to piece F83 Arroyo & ARROYO PORTO RICO MY 23 74 PAID Cat £110+ £50 
1283 ½d Z32 Plate 6, 1d Z33 Plate 185, 1/- Z50 Plate 12.  Magnificent piece with two difficult Line Engraved 

stamps and two F85’s for Mayaguez cancels. 
 

£195 
1284 2d Z35 Plate 14 Beautiful pair lettered QG-QH.  Superb single 3 VOS F85 for Mayaguez Cat £100 £70 
1285 4d Z38 Plate 14 lettered HI.  Excellent F85 for Mayaguez, the more difficult plate, some trimmed perfs £15 
1286 1/- Z49 Plate 5 BK tied to piece by F85 Mayaguez & MAYAGUEZ PORTO RICO PAID JU 25 73 CDS  £60 
1287 2/- Z51 Plate 1 lettered ID.  Excellent F85 for Mayaguez, difficult value Cat £225 £130 
1288 1d Z64 Plate 171 lettered AB.  Good upright F88 for Ponce on difficult value, NW corner perf missing. £60 
1289 4d Z69 Plate 14 lettered QD.  Attractive example with lightish but clear F88 for Ponce  £50 
1290 4d Z70 Plate 15 PK. Good colour,excellent F88 Ponce, very difficult, cut into at base Cat £300 £125 
1291 6d Z73 Plate 11 lettered JL.  Superb F88 for Ponce,slight rubbing in ST of POSTAGE.   Cat £80 £40 
1292 6d Z74 Plate 12 DG.  Goodish F88 for Ponce,difficult value listed but not catalogued by SG, faults £140 
1293 9d Z76 Plate 4 lettered EI. Goodish wing margin with light F88 for Ponce, few shortish perfs.  Cat £325 £140 
1294 1½d Z85 Plate 3 lettered PD.  Superb C61 for San Juan, few slightly trimmed perfs. £40 
1295 3d Z89 Plate 16 lettered PE. Beautiful wing margin with superb 61 for San Juan. £70 
1296 9d Z100 Plate 4 AA. C61 for San Juan, although defective, Emblems wmk, very scarce Cat £375 £120 
1297 10d Z102 Plate 1 Deep Red Brown QH,wing margin,good C61 San Juan, one perf missing Cat £275 £130 
1298 10d Z102 Plate 1 PB & 2d Z86 Plate 14 IK,tied to piece PORTO RICO JY 25 76 CDS &C61 Cat £355+ £125 
1299 1/- Z104 Plate 7 RK. Excellent full C61 for San Juan cancel tying difficult plate to piece. £50 
1300 1/- Z105 Plate 10 lettered EK. Good copy with excellent C61 for San Juan (Cat £170 in GB). £45 
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ST CHRISTOPHER A12 BASSETERRE 
1301 6d Z4.  Good copy with superb A12 Basseterre, Scarce cancel, just a few short perfs.  Cat £250 £150 
ST KITTS A09 NEVIS 
1302 1d Perf Z1 lettered CE. Good example Scarce A09 for Nevis, some trimmed perfs at left.Cat £850 £295 
ST LUCIA 
1303 6d Z4.  Superb A11 cancel, perfs very slightly trimmed at left.  Cat £300 £150 
ST THOMAS 
1304 1d Z3 Plate 139 lettered QC.  Superb C51 for St Thomas. £80 
1305 4d Z10 Plate 14 OG.  Lovely wing margin, with part CDS and C51 for St Thomas Cat from £50 £25 
1306 4d Z12 Plate 15 lettered OE.  Good C51 for St Thomas Cat from £200 £50 
1307 6d Z17 Plate 6 NC. Interesting, with hyphen, neat C51 St Thomas,missing perf pins (Cat £175 GB). £70 
1308 6d Z18 Plate 12 IJ.  Good used, very slightly heavy C51 St Thomas.Very difficult plate (Cat £350 GB) £100 
1309 9d Z25 Plate 4 Emblems Wmk EL.  Good C51 St Thomas, very difficult, slight fault. Cat £375 £140 
1310 10d Z27 Plate 1 TA.  Lovely CDS, difficult Deep Red Brown shade,pulled perf (Cat £600 in GB) £225 
1311 1/- Z28 Plate 4 Emblems Wmk PD.  Good wing margin, excellent C51 for St Thomas Cat £140 £80 
1312 1/- SG Z30 Plate 9 Attractive pair GI-GJ on piece,one has CDS, other indistinct C51 (Cat £350 in GB). £100 
ST VINCENT 
1313 4d Z3.  Great A10 for St Vincent, very difficult, but cut into at right.  Cat £450 £200 
1314 6d Z4.  Lovely copy still on piece with Holcombe cert, superb upright A10 for St Vincent.  Cat £325 £230 
TOBAGO 
1315 6d Z3.  Beautiful wing margin with perfect A14 Scarborough cancel, with TOBAGO NO 24 58 and 

Red LONDON DE 16 58 CDS on large piece adding to its quality. Cat £300+ 
 

£220 
VIRGIN ISLANDS 
1316 6d Z3.  Excellent and Rare A13 for Tortola on defective value, straight edge at left and closed tear at 

top.  Brandon 2003 Certificate.  Cat £2,250 
 

£500 
MAILBOATS 
1317 6d Z2. Quite good example of this listed A80 cancel.  Parmenter “Handed to Mr Casson for use on 

board Pera” (Mediterranean packet).  Rarity Code “H”.  Cat £160 
 

£100 
1318 1d Red Perf lettered LI. Reasonably good A81 tied to piece, stamp has a few defects. Rarity Code “E” £60 
1319 10d Z31 Plate 1 Pale Brown lettered HH.  Excellent A83 on difficult value.  Parmenter “Handed to 

Mr Perkins for use on board packet” (Mediterranean).  Cat £500 
 

£295 
1320 3d Z46 Plate 5 KG. Superb A86. P&G “Handed to Mr Romayne for “Marine Services” (Med).Rarity “E” £95 
1321 4d Z57 & 6d Z58 tied to piece by two superb A87 & by pen/ink (possibly Inspectors). P&G P 329 

says “Handed to Mr Romayne for Marseilles packet”.  Use 14 Oct 1862 to Nov 1862.  Rarity “H” 
 

£325 
1322 6d Z64.  Good A88 used in the correct period Parmenter P 329.  Scarce.  Rarity “E” Listed but unCat. £125 
1323 2d SG45 Plate 8 JF.  Lovely copy clearly cancelled by A90 Parmenter P330 Rarity “H”.  Unlisted £180 
 

RARE, UNUSUAL AND DIFFICULT TO FIND ITEMS 

All items are illustrated either on the front cover or back cover or the inside back cover 
QV LINE ENGRAVED 

1324 1d Black Plate 1a SG 3,SpecAS2f. Lettered TH. Lovely 4 Margin, large at top & bottom with neat 
greyish black Scottish Maltese Cross being Very Late Use. Rare so fine. 

 
£850 

1325 1840 2d Blue SG 4 Plate 2 Deep Blue Strip of 3 lettered FG-FI with margins all round & neatly 
cancelled by 3 Black Maltese Crosses. Lovely Scarce Multiple on this plate.  Cat £3,600+ 

 
£1800 

1326 ½d Plate 11, Rose Corner block of 4 AW-AX/BW-BX showing plate number & imperf right margin.  
Large part original gum with dry patch in margin.  Fresh and attractive. 

 
£975 

QV SURFACE PRINTED 

1327 3d SG 102 Plate 6 Pair lettered PE-PF with two superb SAVINGS BANK DEPARTMENT G.P.O & 
CROWN CDS’s.  PE has straight edge.  Not seen this full cancel before. 

 
£200 

1328 1/- SG 115(6) Spec J106a lettered JC.  Double Plate Number 6 at left with  
Guernsey AU 29 72 Code P CDS.  Scarce variety especially with CDS.  Cat £400+ 

 
£295 

1329 1/- J106 2a Plate 6 lettered KB.  Superb Top Margin with inscription with Double Plate Number 6 at 
right with excellent BRIDGEWATER AU 24 72 Code A CDS.  Brandon Cert.  Cat £400 

 
£295 

1330 1d Spec K(2) 14 Dots Bluish Lilac.  Excellent example of this scarce seldom offered stamp neatly 
cancelled by part GRIMSBY CDS and 323 numeral with wide gaps in the bars.  Cat £140 

 
£100 

1331 1881 1d Lilac 16 Dots Spec K8(L) Lovely PEARS SOAP Underprint in blue on reverse.  Unmounted 
mint but possibly hinged in part on front.  Cat from £650 

 
£395 

1332 10d Spec K39(c) Attractive strip of 3, centre stamp with variety Damaged Left Tablet (Pane C.R.1/4) 
with CDS cancels. 

 
£200 

1333 1900 Jubilee ½d SG 213wi. Inverted Watermark Well centred Unmounted Mint, quite difficult. £100 

1334 1887 Jubilee 4d SG 205wi.  Inverted Watermark.Quite good used copy of this difficult value. Cat £650 £295 
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IRISH POSTMARKS 

1335 1d Perf Plate 55 Spec C10 Block of 4 LH-LI/MH-MI.  Excellent block neatly cancelled by  
2 Dublin Roller cancels which are quite scarce, couple of minor perf faults do not detract. 

 
£125 

EDWARD VII 

1336 1902-12 Edward VII ½d SG 218a. St.Andrews cross attached.Lovely Fine Used with contemporary 
Double Ring CDS.  Part of GE of POSTAGE showing with wmk.  Not easy Fine Used.  Cat £200 

 
£125 

GEORGE V 

1337 1911 ½d GV Mackennal Green.  Lightly mounted mint with almost complete OFFSET on the gum  £195 

1338 1912 ½d GV SG346b Imperf Pair  Lightly hinged mint.  Cat £350 £220 

1339 1912 1d GV SG341b Printed Double ONE ALBINO Rare. Unmounted Mint.  Bright Scarlet.  Cat £375 £325 

1340 1912 1d GV SG350c Sideways Watermark. Unmounted marginal mint with Dot/cut in marginal rule.  
Difficult variety as a marginal. Cat £325 

 
£250 

1341 1913 ½d GV SG 397 Spec N15(e) Multiple Cypher COIL JOIN PAIR Unmounted mint, top stamp 
slightly trimmed perfs at left.  Quite Scarce.  Cat £500 as single 

  
£275 

1342 1912-22 1d GV Cypher Spec N16f Also printed SIDEWAYS on reverse.  Unmounted Mint and 
Rarely offered. Cat £450 

 
£325 

1343 1912-22 GV Cypher 1½d N18(4) Very Deep Red Brown.  Nicely centred Unmounted Mint.   
RPS Certificate.Difficult shade.  Cat £450 

 
£350 

1344 1912-22 1/- GV Cypher SG 395 wi INVERTED WATERMARK.Unmounted marginal mint in the 
Bistre. Shade.  Cat £350 

 
£260 

1345 1915 GV De La Rue 2/6d Spec N64(10). Unmounted Mint. Very good example of this quite rare 
shade. Well centred and showing wear to outer frame lines. Brandon Certificate.  Couple of short perfs.  
Cat 2,400. 

 
 

£975 

1346 1929 ½d PUC An unusual Vertical strip of 3 from a sheet with INVERTED WATERMARK. 
Unmounted Mint & very scarce from sheets. 

 
£250 

1347 1½d Photogravure SG 441E. BOOKLET PANE with advertising label Spec NB 25a(4) FOR SAFETY 
OF CAPITAL.  Inverted Watermark.  Unmounted Mint.  Good perfs.  Cat £700 

  
£450 

1348 1935 GV Silver Jubilee 1½d NCom 12(v) Cancelled & Punched Type 33P. Unmounted mint  
Cat £300 as mounted mint. 

 
£160 

GB USED ABROAD 

1349 BAHAMAS 6d Z4 Superb A05 for NASSAU.  Possibly the best we have seen.  Cat £375 £325 

1350 BRITISH FORCES IN EGYPT 2½d ZA5 Plate 22 lettered AI.  Lovely OC4 82 EGYPT CDS being the 
day before the last day of recorded use. Parmenter & Gordon 1/64 

 
£150 

1351 CRIMEA OXO 1d Imperf Z9 Plate 155 lettered IE. Superb 4 Margin, Brilliant Rare OXO (Crown 
between cyphers) cancel.  RPS Cert (1989)  Listed by SG but uncatalogued.  

 
£1250 

1352 CRIMEA OXO 1d Z4 Spec C2 Plate 196 lettered HG. Superbly cancelled by OXO and extremely 
scarce plate on this issue (Plate Cat £500). Cancel listed but uncatalogued by Gibbons.  Ex Folkard.  

 
£395 

1353 SMYRNA F87 4d Z224 Plate 15 lettered KI.  Excellent copy of this very difficult value.  Cat £475 in GB £225 

1354 BOLIVIA C.39 for BOLIVIA 6d Z8 Plate 15 lettered MH. Superb C39 with flat top to 3 & Dot between 
C and 39 which matches 3VOS cancel.  Parmenter P67 states Rarity H.  Bollen records 10 loose 
stamps.  BPA Certificate, cut along right side (see also item 1131 on this list). 

 
 

£950 

1355 ECUADOR C41 for GUAYQUIL 5/- Z31 Plate 2 lettered CH.  Brilliant with Superb cancel on the more 
difficult plate.  The best we have seen.  Cat £1,500 in GB. 

 
£950 

1356 HAITI E53 PORT-AU-PRINCE 2/- Milky Blue (SG 120b) lettered MH.  Excellent example of this difficult 
shade. Scarce value Used Abroad.  Shade cat £2,000 in GB. Slightly reduced wing margin and E of 
cancel slightly indistinct.   

 
 

£450 

1357 ST.THOMAS C51 9d Z25 Plate 4 Lettered DJ Emblems Wmk.  Excellent cancel, very scarce stamp 
with this watermark Used Abroad.  Cat £600 in GB.  

 
£350 

1358 OVERPRINT BECHUANALAND PROTECTORATE 3d GV Cypher SG94wi Watermark Inverted. 
Very unusual lightly mounted mint example of this overprint.  Cat £225 

 
£90 

 
 

THIS LIST IS DESIGNED TO LAST AT LEAST 12 MONTHS 
WE HOPE YOU FIND IT INTERESTING NOW AND IN THE MONTHS TO COME. 

PLEASE REMEMBER TO TELL YOUR STAMP COLLECTING FRIENDS. 
 

YOU CAN VIEW THIS LIST ON OUR WEBSITE 
www.ericpaul.co.uk 

 

http://www.ericpaul.co.uk/

